REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION DE CONTRATOS

EVALUACION JURIDICA DE LAS PROPUESTA PRESENTADA DENTRO DEL
PROCESO DE SELECCION ABREVIADA N°.001 DE 2051, CUYO OBJETO ES EL
SUMINISTRO DE INSUMOS MEDICO-QUIRURGICOS PARA LA REALIZACION DEL
PROGRAMA QUIRURGICO EN SALAS DE CIRUGIA Y PARA LOS DEMAS
SERVICIOS QUE COMPONEN LA UNIDAD CLINICO QUIRURGICA, ENMARCADO
EN LAS NECESIDADES QUE REQUIERE CADA UNO DE LOS USUARIOS Y
BENEFICIARIOS DEL CENTRO ASISTENCIAL PARA GARANTIZAR UNA
ATENCION OPORTUNA DE CALIDAD A LOS PACIENTES QUIENES SON EL
OBJETIVO PRIMORDIAL DEL HOSPITAL PARA GARANTIZARLES LA
CONTINUIDAD EN LOS SERVICIOS QUE SE DEBEN PRESTAR.

OFERTAS:

1. WLORENZ S.A.S.

PROPONENTE FOLIO CUMPLE | NO CUMPLE

WLORENZ S.A.S.
NIT. 830.007.935- 4

Carta de presentacion de |la propuesta 2-4 X

Certificado de existencia y representacion legal o 5.7 X
documento que haga sus veces

Garantia de seriedad de ia propuesta 10-18 X

Constancia de cumplimiento de aportes a la 19
seguridad social integral

Compromiso Anticorrupcion 26 -28 X

Certificado de antecedentes disciplinarios 29 X
expedido por la Procuraduria General de la
Nacién

Certificacion de Antecedentes Judiciales 30 X

Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido 31 X
por la Contraloria General de la Republica

Certificado de inscripcion en el registro Unico de 32 -34
proponentes (RUP)

Evaluacién de la Experiencia
La empresa Presenta Certificacion de Experiencia
para los grupos:

GRUPO 21
GRUPO 22
GRUPO 23
| GRUPO 24

XX XX




REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPOQ GESTION DE CONTRATOS

OBSERVACIONES:

Los cédigos requeridos en el pliego de condiciones para los grupos que se presenta la
oferta de la empresa WLORENZ S$.A.S., no corresponden a ninguno de los contratos que
tiene registrados la empresa en el RUP, razén por la cual no cumple con la evaluacion de
experiencia y NO CUMPLE por lo tanto se encuentra inhabilitado juridicamente para
participar en este proceso de seleccion.

2. SHERLEG LABORATORIES S.A.S.

PROPONENTE FOLIO | CUMPLE NO CUMPLE
SHERLEG LABORATORIES S.A.S.
NIT. 900.539.662 - 5

Carta de presentacién de la propuesta 4-5 X
Certificado de existencia y representacion legal o 6—8 X
documento que haga sus veces
Garantia de seriedad de la propuesta 11-14 X
Constancia de cumplimiento de aportes a la 15 — 21
seguridad social integral
Compromiso Anticorrupcion 29 - 30 X
Certificado de antecedentes disciplinarios 31-32 X
expedido por la Procuraduria General de la
Nacién
Certificacion de Antecedentes Judiciales 33 X
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido 34 - 35 X
por la Contraloria General de la Republica :
Certificado de inscripcion en el registro Gnico de 36 - 48 X “
proponentes (RUP)
Evaluacion de la Experiencia
La empresa Presenta Certificacion de Experiencia
para los grupos:

40 - 47 X
GRUPO 10 38 -45 X
GRUPO 11 141 X
GRUPO 49

OBSERVACIONES:

Una vez verificados los documentos de tipo juridico y la experiencia requeridos en el pliego
de condiciones del presente proceso, este comité le informa a la firma SHERLEG
LABORATORIES S.A.S. que se encuentra habilitado juridicamente para participar en este
proceso de seleccion, que CUMPLE con el requisito de la EXPERIENCIA cerlificada en
referencia a los contratos que adjunta relacionadeos con el objeto del proceso, y que el valor
de los mismos sera verificado en audiencia cuando la oferta econdémica sea conocida por la
entidad.
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La informacion contenida en el RUP se encuentra EN PROCESO DE ADQUIRIR
FIRMEZA.

3. BIOTRONITECH COLOMBIA S.A.

PROPONENTE FOLIO | CUMPLE | NO CUMPLE |
BIOTRONITECH COLOMBIA S.A.
NIT. 860.506.831 - 7
.| Carta de presentacion de la propuesta 2-4 X

Certificado de existencia y representacion legal o 6-8 X

documento que haga sus veces

Garantia de seriedad de la propuesta 11-16 X

Constancia de cumplimiento de aportes a la 17

'| seguridad social integral
Compromiso Anticorrupcion 18-19 X
Certificado de antecedentes disciplinarios expedido | 20 - 21 X
or la Procuraduria General de la Nacion

Certificacion de Antecedentes Judiciales 22 X

Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por X

la Contraloria General de la Republica 23

Certificado de inscripcion en el registro Unico de 24- 35

proponentes (RUP)

Evaluacion de la Experiencia

La empresa Presenta Certificacion de Experiencia

para los grupos:

GRUPQO 42 27 -29 X

GRUPQO 47 X

GRUPO 50 X
53 28 X
56 28 X
57 29 X
59 X
60 X
61 X
62 X
64 X

OBSERVACIONES:

Los codigos requeridos en el pliego de condiciones para los grupos 47,50, 59, 60, 61,62 y
64 que presenta la oferta de la empresa BIOTRONITECH COLOMBIA S.A. , no
corresponden a ninguno de los contratos que tiene registrados la empresa en el RUP, razén
por la cual NO CUMPLE CON LA EVALUACION DE EXPERIENCIA PARA ESTOS
GRUPOS.




REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPQ GESTION DE CONTRATOS

Los cddigos requeridos en el pliego de condiciones para los grupos 42, 53,56 y o7
CUMPLEN con el requisito de la EXPERIENCIA certificada en referencia a los referencia
a los contratos que adjunta relacionados con el objeto del proceso, y que el valor de los
mismos sera verificado en audiencia cuando la oferta econdémica sea conocida por la
entidad.

La informacion contenida en el RUP se encuentra EN FIRME.

4. COVIDIEM COLOMBIA S.A.

PROPONENTE FOLIO | CUMPLE | NO CUMPLE
COVIDIEM COLOMBIA S.A.
NIT. 830.025.149 - 8

Carta de presentacion de la propuesta 2-4 X
Certificado de existencia y representacion legal ¢ 5.7 X
documento que haga sus veces ]
Garantia de seriedad de la propuesta 12-16 X
Constancia de cumplimiento de aportes a la 17
seguridad social integral
Compromiso Anticorrupcion 25-27 X
Certificado de antecedentes disciplinarios X
expedido por la Procuraduria General de la 28-29
Nacién l
Certificacion de Antecedentes Judiciales 30 X
Certificado de Responsabilidad Fiscal 31 X
expedido por la Contraloria General de la
Republica
Certificado de inscripcion en el registro Unico de| 32 —44 X
proponentes (RUP)
Evaluacion de la Experiencia
La empresa Presenta Certificacion de Experiend
para los grupos:
GRUPO 13 37 X
GRUPO 28 35- 36 -

37 X
GRUPO 41 38 X

OBSERVACIONES:

Una vez verificados los documentos de tipo juridico y la experiencia requeridos en el pliego
de condiciones del presente proceso, esie comité le informa a la firma COVIDIEM
COLOMBIA S.A que se encuentra habilitado juridicamente para participar en este proceso
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de seleccion, gue CUMPLE con el requisito de la EXPERIENCIA certificada en referencia a
los contratos que adjunta relacionados con el objeto del proceso, y que el valor de los
mismos sera verificado en audiencia cuando la oferta econdmica sea conocida por la
entidad.

La informaciéon contenida en el RUP se encuentra EN FIRME.

5. JOHNNSON & JOHNNSON

PROPONENTE FOLIO CUMPLE NO CUMPLE
JOHNNSON & JOHNNSON
NIT. 890.101.815 -9

.| Carta de presentacion de la propuesta 4-6 X
Certificado de existencia y representacion legal o 11-24 X
documento que haga sus veces
Garantia de seriedad de la propuesta 26 - 32 X
Const_ancia dg pumplimiento de apories a la 36 - 47
seguridad social integral
Compromiso Anticorrupcion 49 - 50 X
Certificado de antecedentes disciplinarios 52 - 54 X
expedido por la Procuraduria General de la
Nacibn
Certificacidén de Antecedentes Judiciales 56 - 57 X
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido 59 - 61 X
por la Contraloria General de la Republica

.| Certificado de inscripcion en el registro unico de 63-77 X
proponentes (RUP)
Evaluacion de la Experiencia
La empresa Presenta Certificacion de Experiencia

'| para los grupos:
GRUPO 18 oo X
GRUPO 19 67 — 69 - X

70

OBSERVACIONES:

Una vez verificados los documentos de tipo juridico y la experiencia requeridos en el pliego de
condiciones del presente proceso, este comité le informa a la firma JOHNNSON &
JOHNNSON gue se encuentra habilitado juridicamente para participar en este proceso de
seleccién, que CUMPLE con el requisito de la EXPERIENCIA certificada en referencia a los
contratos que adjunta relacionados con el objeto del proceso, y que el valor de los mismos
‘sera verificado en audiencia cuando la oferta econémica sea conocida por la entidad.
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La informacion contenida en el RUP se encuentra EN FIRME.

6. PHARMEUROPEA DE COLOMBIA

PROPONENTE FOLIO | CUMPLE | NOCUMPLE
PHARMEUROPEA DE COLOMBIA
NIT. 830.088.135-5
Carta de presentacion de la propuesta 2-4 X
Certificado de existencia y representacion legal o 6 - 10 X
documento que haga sus veces
Garantia de seriedad de la propuesta 12 - 21 X
Constancia de cumplimiento de aportes a la
seguridad social integral 23-29
Compromiso Anticorrupcidn 33-35 X
Certificado de antecedentes disciplinarios 37 - 38 X
expedido por la Procuraduria General de la
Nacion
Certificacién de Antecedentes Judiciales 40 X
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido 42 X
por la Contraloria General de la Republica
Certificado de inscripcién en el registro Unico de 44 - 77 X
proponentes (RUP)
Evaluacion de la Experiencia
La empresa Presenta Certificacidbn de Experiencia
para los grupos:
GRUPO 10 58 - 69 X
GRUPOC 12 X
GRUPO 14 61 X
GRUPO 15 58 X
GRUPO 30 59 X
GRUPO 33 X
GRUPO 49 59 X
GRUPO 59 58 X J
OBSERVACIONES:

Una vez verificados los documentos de tipo juridico y la experiencia requeridos en el pliego de
condiciones del presente proceso, este comité le informa a la firma PHARMEUROPEA DE
COLOMBIA gue se encuentra habilitado juridicamente para participar en este proceso de
seleccion, que CUMPLE con el requisito de la EXPERIENCIA certificada en los grupos 10,
14, 15, 30, 33, 49 y 59 en referencia a los contratos que adjunta relacionados con el objeto del
proceso, y que el valor de los mismos sera verificado en audiencia cuando la oferta econdmica
sea conocida por la entidad.
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Los codigos requeridos en el pliego de condiciones para el grupo 12 que presenta la oferta de
la empresa PHARMEUROPEA DE COLOMBIA, no corresponden a ninguno de los contratos
gue tiene registrados la empresa en el RUP, razén por la cual NO CUMPLE CON LA
EVALUACION DE EXPERIENCIA PARA ESTE GRUPO.

La informacidn contenida en el RUP se encuentra EN FIRME.

7. VIGON COLOMBIA S.A

PROPONENTE FOLIO CUMPLE NO CUMPLE
VIGON COLOMBIA S.A
NIT. 802.000.335 - 1

Carta de presentacion de la propuesta 3-6 X
Certificado de existencia y representacion legal o 8-10 X
documento que haga sus veces
Garantia de seriedad de la propuesta 12 -19 X
Constancia de cumplimiento de aportes a la 21
seguridad social integral
Compromiso Anticorrupcion 37 -39 X
Certificado de antecedentes disciplinarios 41-42 X
expedido por la Procuraduria General de la
Nacion

.| Certificacién de Antecedentes Judiciales 44 X
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido 47 - 48 X
por la Contraloria General de la Republica
Certificado de inscripcion en el registro unico de 50— 56
proponentes (RUP)
Evaluacion de la Experiencia
La empresa Presenta Certificacion de Experiencia
para los grupos:
GRUPO 12 54 — 55 X
GRUPO 33 53-55 X

OBSERVACIONES:

Una vez verificados los documentos de tipo juridico y la experiencia requeridos en el pliego de
condiciones del presente proceso, este comité le informa a la firma VIGON COLOMBIA S.A
que se encuentra habilitado juridicamente para participar en este proceso de seleccion, que
CUMPLE con el requisito de la EXPERIENCIA certificada en referencia a los contratos que
‘adjunta relacionados con el objeto del proceso, y que el valor de los mismos sera verificado en
audiencia cuando la oferta econémica sea conocida por la entidad.

La informacién contenida en el RUP se encuentra EN PROCESO DE ADQUIRIR FIRMEZA.
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8. M & M EQUIPOS MEDICOS S.A.S.

PROPONENTE FOLIO CUMPLE NO CUMPLE

M & M EQUIPOS MEDICOS S.A.S.
NIT. 830.146.016 - 6

Carta de presentacion de la propuesta 2-4 X
Certificado de existencia y representacion legal o 5.6 X
documento que haga sus veces

Garantia de seriedad de la propuesta 7-14 X
Constancia de cumplimiento de aportes a la 15

seguridad social integral

Compromiso Anticorrupcion 16-18 X
Certificado de antecedentes disciplinarios X
expedido por la Procuraduria General de la 19 - 20

Nacién

Certificacion de Antecedentes Judiciales 21 X
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido 22 X

por la Contraloria General de la Republica

Certificado de inscripcion en el registro Gnico de 23-30
| proponentes (RUP)

Evaluacion de la Experiencia
La empresa Presenta Certificacion de Experiencia
para los grupos:

GRUPO 9 26- 27 X

GRUPO 53 26-27 X

GRUPO 54 26-27 X

GRUPO 64 26-27 X
OBSERVACIONES:

Una vez verificados los documentos de tipo juridico y la experiencia requeridos en el pliego
de condiciones del presente proceso, este comité le informa a la firma M & M EQUIPOS
MEDICOS S.A.S. que se encuentra habilitado juridicamente para participar en este proceso
de seleccion, qgue CUMPLE con el requisito de la EXPERIENCIA certificada en referencia
a los contratos que adjunta relacionados con el objeto del proceso, y que el valor de los
mismos sera verificado en audiencia cuando la oferta econémica sea conocida por la
entidad.

Faltan documentos de la revisora fiscal que certifica el pago de los aportes de seguridad social
y parafiscal.

La informacién contenida en el RUP se encuentra EN FIRME.
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9. UCIPHARMA S.A.

PROPONENTE FOLIO CUMPLE NO CUMPLE
UCI PHARMA S.A.
_ NIT. 830.070.192 -6
Carta de presentacion de la propuesta 1-3 X
Certificado de existencia y representacion legal o 511 X
documento que haga sus veces
Garantia de seriedad de la propuesta 13-21 X
.| Constancia de cumplimiento de aportes a la 22 _ 97
seguridad social integral
Compromiso Anticorrupcion 28 - 30 X
Certificado de antecedentes disciplinarios X
expedido por la Procuraduria General de la 31-32
Nacion
Certificacion de Antecedentes Judiciales 33 X
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido 34 X
por la Contraloria General de la Republica
Certificado de inscripcion en el registro nico de 35-64
proponentes (RUP)
Evaluacién de la Experiencia
.| La empresa Presenta Certificacidn de Experiencia
para el grupo:
42 -43 -
GRUPO 42 45 .51 — X
53 54

OBSERVACIONES:

Una vez verificados los documentos de tipo juridico y la experiencia requeridos en el pliego de
condiciones del presente proceso, este comité le informa a la firma UCI PHARMA S.A. que
se encuentra habilitado juridicamente para participar en este proceso de seleccion, que
CUMPLE con el requisito de la EXPERIENCIA certificada en referencia a los contratos que
adjunta relacionados con el objeto del proceso, y que el valor de los mismos sera verificado en
audiencia cuando la oferta economica sea conocida por la entidad.

La informacién contenida en el RUP se encuentra EN FIRME.
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10. QUIRURGICOS LTDA.

- PROPONENTE FOLIO | CUMPLE | NO CUMPLE
QUIRURGICOS LTDA.
NIT. 860.024.862 - 6

Carta de presentacion de la propuesta 3-5 X
Certificado de existencia y representacion legal o 7.9 X
documento que haga sus veces
Garantia de seriedad de la propuesta 11-22 X
Constancia de cumplimiento de aportes a la 24 - 36
seguridad social integral i
Compromiso Anticorrupcién 45 - 46 X
Certificado de antecedentes disciplinarios 48 - 49 X
expedido por la Procuraduria General de la
Nacién
Certificacion de Antecedentes Judiciales o1 X
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido 53 X
por la Contraloria General de la Repiblica

556 - 80
Certificado de inscripcion en el registro unico de COPIA X
proponentes (RUP) 95— 120

ORIGINAL
Evaluacion de la Experiencia
La empresa Presenta Certificacion de Experiencia
para €l grupo: 83 — 64

66 - 67 X
GRUPO 30
OBSERVACIONES:

Una vez verificados los documentos de tipo juridico y la experiencia requendos en el pliego de
condiciones del presente proceso, este comité le informa a la firma QUIRURGICOS LTDA.
que se encuentra habilitado juridicamente para participar en este proceso de seleccion, que
CUMPLE con el requisito de la EXPERIENCIA certificada en referencia a los contratos que
adjunta relacionados con el objeto del proceso, y que el valor de los mismos sera verificado en
audiencia cuando la oferta econdmica sea conocida por la entidad.

La informacion contenida en el RUP se encuenira EN FIRME.

10
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11. COBO Y ASOCIADOS S.A.S.

PROPONENTE FOLIO CUMPLE NO CUMPLE
COBO Y ASOCIADOS S.A.S.
NIT. 890.331.949 - 3
Carta de presentacion de la propuesta 1-3 X
. | Certificado de existencia y representacion legal o 5.9 X
documento que haga sus veces
Garantia de seriedad de la propuesta 10-18 X
Const'ancia dg _cumplimiento de aportes a la 19 - 23
seguridad social integral
Compromiso Anticorrupcion 24 -26 X
Certificado de antecedentes disciplinarios X
expedido por la Procuraduria General de la 27 - 28
Nacion
Certificacion de Antecedentes Judiciales 30 X
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido 29 X
por la Contraloria General de la Republica
Certificado de inscripcion en el registro tinico de
| Proponentes (RUP) 32 - 51
Evaluacién de la Experiencia
La empresa Presenta Certificacién de Experiencia
para el grupo:
GRUPO 31 X
OBSERVACIONES:

Los cadigos requeridos en el pliego de condiciones para el grupo que se presenta la oferta
de la empresa COBO Y ASOCIADOS S.A.S, no corresponden a ninguno de los contratos
que tiene registrados la empresa en el RUP, razdn por la cual NO CUMPLE con la

evaluacion de experiencia.

12. BOSTON SCIENTIFIC COLOMBIA LTDA.

CUMPLE NO
PROPONENTE FOLIO CUMPLE
BOSTON SCIENTIFIC COLOMBIA LTDA.
NIT. 830.039.229 -1
Carta de presentacion de la propuesta 1-3 X

11
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Certificado de existencia y representacion legal o 4-10 X
documento que haga sus veces
Garantia de seriedad de la propuesta 12 - 33 X
Constancia de cumplimiento de aportes a la 3435
seguridad social integral X
Compromiso Anticorrupcion 36 - 38 X
Certificado de antecedentes disciplinarios X
expedido por la Procuraduria General de la 39 - 40
Nacion
Certificacion de Antecedentes Judiciales 43 X
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido 41 -42 X
por la Contraloria General de la Republica

44 - 50
Certificado de inscripcion en el registro Unico de
proponentes (RUP)
Evaluacion de la Experiencia
La empresa Presenta Certificacion de Experiencia
para los grupos;
GRUPO 46 g((
GRUPO 57
GRUPO 59 49 X
GRUPO 60 49 X
GRUPO 61 49 X
GRUPO 64 49 X X
GRUPO 68

OBSERVACIONES:

Una vez verificados los documentos de tipo juridico y la experiencia requeridos en el pliego
de condiciones del presente proceso, este comité le informa a la firma BOSTON
SCIENTIFIC COLOMBIA LTDA que se encuentra habilitado juridicamente para participar
en este proceso de seleccion, que CUMPLE con el requisito de la EXPERIENCIA de los
Grupo 59, 60, 61 y 64 certificada en referencia a los contratos que adjunta relacionados
con el objeto del proceso, y que el valor de los mismos sera verificado en audiencia cuando
la oferta econémica sea conocida por la entidad.

La informacion contenida en el RUP se encuentra EN FIRME.

Los cédigos requeridos en el pliego de condiciones para los grupos 46, 57 y 68 que se
presenta la oferta de la empresa BOSTON SCIENTIFIC COLOMBIA LTDA., no
corresponden a ninguno de los contratos que tiene registrados la empresa en el RUP, razén
por la cual NO CUMPLE con la evaluacion de experiencia para estos Grupos.

12
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13. ST. JUDE MEDICAL

PROPONENTE FOLIO | CUMPLE | NO CUMPLE
ST. JUDE MEDICAL
NIT. 811.021.765 - 8
Carta de presentacion de la propuesta g8-11 X
Certificado de existencia y representacion legal o 12 .14 X
documento que haga sus veces
| Garantia de seriedad de la propuesta 15 - 20 X
Constancia de cumplimiento de aportes a la 21
seguridad social integral
Compromiso Anticorrupcion 22-24 X
Certificado de antecedentes disciplinarios X
expedido por la Procuraduria General de la 25
Nacién
Certificacion de Antecedentes Judiciales 26 X
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido 28 X
por {a Contraloria General de la Republica
Certificado de inscripcion en el registro Unico de 29-32 X
proponentes (RUP)
Evaluacidn de la Experiencia
La empresa Presenta Certificacion de Experiencia
para los grupos:
GRUPO 1 31 X
GRUPO 22 X
| GRUPO 24 X
GRUPO 26 31 X
GRUPO 27 31 X

OBSERVACIONES:

Una vez verificados los documentos de tipo juridico y la experiencia requeridos en el pliego
de condiciones del presente proceso, este comite le informa a la firma ST. JUDE MEDICAL

gue se encuentra habilitado juridicamente para participar en este proceso de seleccion, que
CUMPLE con el requisito de la EXPERIENCIA de los Grupos , 1, 26 y 27 certificada en
referencia a los contratos que adjunta relacionados con el objeto del proceso, y que el valor
de los mismos sera verificado en audiencia cuando !a oferta econémica sea conocida por la

" entidad.
Los codigos requeridos en el pliego de condiciones para los grupos 22, y 24 que se presenta
la oferta de la empresa ST. JUDE MEDICAL, no corresponden a ninguno de los contratos
que tiene registrados la empresa en el RUP, razén por !la cual NO CUMPLE con la
* evaluacion de experiencia de este grupo.

La informacién contenida en el RUP se encuentra EN FIRME.

13
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i4. G. BARCO S.A.

PROPONENTE FOLIO CUMPLE NO CUMPLE
G. BARCO S.A.
NIiT. 860.044.349-4
Carta de presentacion de la propuesta 1-3 X
Certificado de existencia y representacion legal o 5.7 X
documento que haga sus veces
Garantia de seriedad de la propuesta 8-16 X
Constancia de cumplimiento de apories a la 17 - 19
seguridad social integral
Compromiso Anticorrupcion 20-22 X
Ceriificado de antecedentes disciplinarios X
expedido por la Procuraduria General de la 23-24
Nacion
Ceriificacion de Antecedentes Judiciales 25 X
Ceriificado de Responsabilidad Fiscal expedido 26- 27 X
por la Contraloria General de la Republica
Certificado de inscripcion en el registro Unico de 30-42 X
proponentes (RUP)
Evaluacion de la Experiencia
La empresa Presenta Certificacion de Experiencia
para los grupos:
GRUPO 18 36- 38 X
GRUPO 21 36 X
GRUPO 40 36 X
GRUPO 69 X

OBSERVACIONES:

Una vez verificados los documentos de tipo juridico y la experiencia requeridos en el pliego
de condiciones del presente proceso, este comité le informa a la firma G. BARCO S.A. que
se encuentra habilitado juridicamente para participar en este proceso de seleccién, que
CUMPLE con el requisito de la EXPERIENCIA de los Grupos 18, 21 y 40 ceriificada en
referencia a los contratos que adjunta relacionados con el objeto del proceso, y que el valor
de los mismos sera verificado en audiencia cuando la oferta econdmica sea conocida por la
entidad.

Los codigos requeridos en el pliego de condiciones para el grupo 69 que se presenta la
oferta de la empresa G. BARCO S.A., no corresponden a ninguno de los contratos que
tiene registrados la empresa en el RUP, razén por la cual NO CUMPLE con la evaluacion
de experiencia de este grupo.

Se solicita subsanar la carta de presentacion de la propuesta toda vez que el nimero de

cédula de la Representante Legal Sra. NANCY CESPEDES BAQUERO se encuentra
errado.
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La informacion contenida en el RUP se encuentra EN FIRME.

16. CTP MEDICA S.A

PROPONENTE FOLIO CUMPLE NO CUMPLE
CTP MEDICA S.A
NIT. 800.121.151 - 6§
Carta de presentacion de la propuesta 3-5 X

>

Certificado de existencia y representacion legal o

6-10
documento que haga sus veces

Garantia de seriedad de |la propuesta 12 - 21 X

Constancia de cumplimiento de aportes a la

. - 22
seguridad social integral
Compromiso Anticorrupcion 26 - 27 X
Certificado de antecedentes disciplinarios X
expedido por la Procuraduria General de |la 28 - 29
Nacion
Certificacion de Antecedentes Judiciales 30 X
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido 31 X

.1 por la Contraloria General de la Republica

Certificado de inscripcion en el registro unico de 33-46
proponentes (RUP)

Evaluacion de la Experiencia

.| La empresa Presenta Certificacion de Experiencia
Para los grupos:

GRUPO 66 X
GRUPO 38 X
OBSERVACIONES:

Los codigos requeridos en el pliego de condiciones para el grupo 38 y 66 que presenta la
oferta de la empresa CTP MEDICA S.A, no corresponden a ninguno de los contratos que
tiene registrados la empresa en el RUP, razén por la cual NO CUMPLE con la evaluacion de
experiencia.

16. GILMEDICA S.A,

PROPONENTE FOLIO | CUMPLE | NO CUMPLE
GILMEDICA S.A.
: NIT. 890.317.417 -9
Carta de presentacion de la propuesta 3-6 X
Certificado de existencia y representacion legal o 8-10 X
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documento que haga sus veces 1

Garantia de seriedad de Ia propuesta 12 - 20 X

Constancia de cumplimiento de aportes a la 29
seguridad social integral

Compromiso Anticorrupcion 24 - 26 X

Certificado de antecedentes disciplinarios X
expedido por 1a Procuraduria General de la 29
Nacion

>

Certificacion de Antecedentes Judiciales 31

Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido 33 X
por la Contraloria General de la Republica

Certificado de inscripcion en el registro Gnico de 35-44
proponentes (RUP)

Evaluacion de la Experiencia

La empresa Presenta Certificacion de Experiencia
para el grupo:

GRUPO 46 40 X

OBSERVACIONES:

Una vez verificados los documentos de tipo juridico y la experiencia requeridos en el pliego
de condiciones del presente proceso, este comité le informa a la firma GILMEDICA S.A.
que se encuentra habilitado juridicamente para participar en este proceso de seleccion, que
CUMPLE con el requisito de la EXPERIENCIA certificada en referencia a los contratos
que adjunta relacionados con el objeto del proceso, y que el valor de los mismos sera
verificado en audiencia cuando la oferta econdmica sea conocida por a entidad.

La informacion contenida en el RUP se encuentra EN FIRME.

17. TM MEDICAS S.A.

PROPONENTE FOLIO CUMPLE NO CUMPLE

TM MEDICAS S.A.
NIT. 800.108.708 - 3

Carta de presentacion de la propuesta 1-4 X
Certificado de existencia y representacion legal o 5.9 X
documento que haga sus veces

Garantia de seriedad de la propuesta 15 - 20 X
Constancia d_e cumplimiento de aportes a la 29

seguridad social integral

Compromiso Anticorrupcion 23-25 X
Certificado de antecedentes disciplinarios X
expedido por la Procuraduria General de la 26 - 27

Nacion
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Certificacion de Antecedentes Judiciales 28 X

Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido 29 X
por la Contraloria General de la Republica

'| Certificado de inscripcion en el registro (nico de 30 - 36
proponentes (RUP)

Evaluacion de la Experiencia

La empresa Presenta Certificacion de Experiencia
'| para el grupo:

GRUPO 39 34 X

OBSERVACIONES:

Una vez verificados los documentos de tipo juridico y la experiencia requeridos en el pliego
de condiciones del presente proceso, este comité le informa a la firma TM MEDICAS S.A.
que se encuentra habilitado juridicamente para participar en este proceso de seleccion, que
CUMPLE con el requisito de la EXPERIENCIA certificada en referencia a los contratos
que adjunta relacionados con el objeto del proceso, y que el valor de los mismos sera
verificado en audiencia cuando la oferta econdmica sea conocida por la entidad.

La informacion contenida en el RUP se encuentra EN FIRME.

18. LM INSTRUMENTS S.A.

PROPONENTE FOLIO CUMPLE

NO CUMPLE

LMINSTRUMENTS S.A.
NIT. 800.077.635 -1

Carta de presentacion de la propuesta 2-4 X
Certificado de existencia y representacién legal o 5.8 X
documento que haga sus veces

Garantia de seriedad de la propuesta 9-11 X

Constancia de cumplimiento de aportes a la
) o 12-15
seguridad social integral

Compromiso Anticorrupcion 16 -18 X
Certificado de antecedentes disciplinarios 22 -24 X
expedido por la Procuraduria General de la

.| Nacion
Certificacién de Antecedentes Judiciales 25 -26 X
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido 27 - 28 X

| por la Contraloria General de la Republica

| Certificado de inscripcion en el registro Unico de 30 -57
+ | proponentes (RUP)

Evaluacion de la Experiencia
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La empresa Presenta Certificacion de Experiencia

para los grupos:

GRUPO 14 44 X
GRUPO 30 41 X
GRUPO 53 42 X
GRUPO 55 44 X
GRUPO 83 44 X

OBSERVACIONES:

Una vez verificados los documentos de tipo juridico y la experiencia requeridos en el pliego
de condiciones del presente proceso, este comité le informa a la firma LM INSTRUMENTS
S.A. que se encuentra habilitado juridicamente para participar en este proceso de
seleccion, que CUMPLE con el requisito de la EXPERIENCIA certificada en referencia a
los contratos que adjunta relacionados con el objeto del proceso, y que el valor de los
mismos sera verificado en audiencia cuando la oferta econdmica sea conocida por la

entidad.

La informacion contenida en el RUP se encuentra EN FIRME.

19. VJ CARDIOSISTEMAS S.A.S.

PROPONENTE FOLIO CUMPLE

NO CUMPLE

VJ CARDIOSISTEMAS S.A.S.
NIT. 800.003215 - 2

Carta de presentacion de la propuesta 1-3 X

Certificado de existencia y representacion legal o 4-5
documento que haga sus veces

Garantia de seriedad de la propuesta 7-10 X

Constancia de cumplimiento de aportes a la 11
seguridad social integral

>

Compromiso Anticorrupcion 12-13

Certificado de antecedentes disciplinarios 14 X
expedido por la Procuraduria General de la
Nacion

Certificacion de Antecedentes Judiciales 16 X

Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido 15 X
por la Contraloria General de la Republica

Certificado de inscripcion en el registro Unico de 17 - 23
| proponentes (RUP)

Evaluacion de la Experiencia

La empresa Presenta Certificacion de Experiencia
para el grupo:
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GRUPO 33 X

OBSERVACIONES:

:Los codigos requeridos en el pliego de condiciones para el grupo 33 que presenta la oferta de
la empresa VJ CARDIOSISTEMAS S.A.S., no corresponden a ninguno de los contratos que
tiene registrados la empresa en el RUP, razon por la cual NO CUMPLE con la evaluacién de
experiencia.

20. ARROW MEDICAL S.A.S.

PROPONENTE FOLIO CUMPLE NO CUMPLE
ARROW MEDICAL S.AS.
NIT. 811.001.723 - 3

Carta de presentacion de la propuesta 5-6 X

Certificado de existencia y representacion legal o 7.13 X
" documento que haga sus veces

Garantia de seriedad de la propuesta 15-25 X

Constancia de cumplimiento de aportes a la 29

seguridad social integral
.| Compromiso Anticorrupcion 26 - 28 X

Certificado de antecedentes disciplinarios X

expedido por la Procuraduria General de la 36 - 37

Nacién

Certificacién de Antecedentes Judiciales 34 X

Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido 38 X

por la Contraloria General de la Republica

Certificado de inscripcion en el registro Unico de

proponentes (RUP)

Evaluacion de la Experiencia

La empresa Presenta Certificacion de Experiencia

para los grupos:
.| GRUPO 2 X
| GRUPO 8 SIN X
: FOLIO

' OBSERVACIONES:

!
El cod. 421816 que se encuentra registrado en el contrato N° 2 del RUP, no corresponde a

ninguno de los codigos del grupo n® 2, y el Grupo N° 8 No registra nimero de folio toda vez
que el RUP se aporté como documento subsanable y no se encuentra foliado dentro de la
oferta.
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Una vez verificados los documentos de tipo juridico y la experiencia requeridos en el pliego
de condiciones del presente proceso, este comité le informa a la frma ARROW MEDICAL
S.A.S. que se encuentra habilitado juridicamente para participar en este proceso de
seleccién, que CUMPLE con el requisito de la EXPERIENCIA del Grupo N° 8 certificada
en referencia a los contratos que adjunta relacionados con el objeto del proceso, y que el
valor de los mismos sera verificado en audiencia cuando la oferta econdémica sea conocida
por la entidad.

La informacion contenida en el RUP se encuentra EN FIRME

21. SYNTHES COLOMBIA S.A.S.

B PROPONENTE FOLIO | CUMPLE | NO CUMPLE
SYNTHES COLOMBIA S.A.S.
NIT. 830.109.806 - 0
Carta de presentacién de la propuesta 3-5 X

>

Certificado de existencia y representacion legal o

documento que haga sus veces 6-8

Garantia de seriedad de ia propuesta 11-23 X

Constancia de cumplimiento de aportes a la

seguridad social integral 24-34
Compromiso Anticorrupcion 35-37 X
Certificado de antecedentes disciplinarios X
expedido por la Procuraduria General de la 38- 40

Nacién

Certificacion de Antecedentes Judiciales 44 - 45 X
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido 41-43 X

por la Contraloria General de la Republica

Certificado de inscripcion en el registro Unico de 46 - 55
proponentes (RUP)

Evaluacion de la Experiencia

La empresa Presenta Certificacién de Experiencia
para los grupos:

GRUPO 20 X
GRUPO 23 X
OBSERVACIONES:

Los codigos requeridos en el pliego de condiciones para los grupos 20 y 23 que presenta la
oferta de la empresa SYNTHES COLOMBIA S.A.S., no corresponden a ninguno de los
contratos que tiene registrados la empresa en el RUP, razén por la cual NO CUMPLE con la
evaluacion de experiencia.
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22. B. BRAUN MEDICAL S.A.

PROPONENTE FOLIO CUMPLE NO CUMPLE
B. BRAUN MEDICAL S.A.
NIT. 860.026.442 - 5

Carta de presentacion de la propuesta 3-8 X

Certificado de existencia y representacion tegal o 9.12 X

documento que haga sus veces
.| Garantia de seriedad de la propuesta 13-18 X

Constancia de cumplimiento de aportes a la 19 - 21

seguridad social integral

Compromiso Anticorrupcién 30 - 31 X

Certificado de antecedentes disciplinarios 32 -34 X
*| expedido por la Procuraduria General de la

Nacion

Certificacion de Antecedentes Judiciales 35 - 36 X

Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido 37 -39 X

por la Contraloria General de la Repubiica

Certificado de inscripcién en el registro Unico de 40 - 62 X

proponentes (RUP)

Evaluacién de la Experiencia

La empresa Presenta Certificacion de Experiencia

para los grupos:

GRUPO 3 X
| GRUPO 4 X

GRUPO 42 54 X

GRUPO 33 X

GRUPO 56 54 X

GRUPO 66 44 X

OBSERVACIONES:

Una vez verificados los documentos de tipo juridico y la experiencia requeridos en el pliego
de condiciones del presente proceso, este comité le informa a la fima B. BRAUN
MEDICAL S.A. que se encuentra habilitado juridicamente para participar en este proceso
de seleccién, que CUMPLE con el requisito de la EXPERIENCIA de los Grupos N° 42,
56 y 66 certificada en referencia a los contratos que adjunta relacionados con el objeto del
proceso, y que el valor de los mismos sera verificade en audiencia cuando la oferta
economica sea conocida por la entidad.

Los codigos requeridos en el pliego de condiciones para los grupos 3, 4 y 33 que presenta
la oferta de la empresa B. BRAUN MEDICAL S.A., no corresponden a ningunoc de los
contratos que tiene registrados la empresa en el RUP, razén por la cual NO CUMPLE con la
evaluacién de experiencia para estos grupos.
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La infermacién contenida en el RUP se encuentra EN FIRME

23. HOSPIMEDICS S.A.

PROPONENTE FOLIO CUMPLE NO CUMPLE
HOSPIMEDICS S.A.
NIT. 860.351.760 -5

Carta de presentacion de la propuesta 4-6 X

Certificado de existencia y representacion legal o 10 - 12 X

documento que haga sus veces

Garantia de seriedad de la propuesta 14 - 24 X

Constancia de cumplimiento de aportes a la 26

seguridad social integral

Compromiso Anticorrupcién 31-33 X

Certificado de antecedentes disciplinarios 35 X

expedido por la Procuraduria General de la

Nacion

Certificacion de Antecedentes Judiciales 37 X

Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido X

por la Contraloria General de la Republica 39 -40

Certificado de inscripcién en el registro (nico de 42 - 58 X

proponentes (RUP)

Evaluacién de la Experiencia

La empresa Presenta Certificacion de Experiencia

para los grupos:

GRUPO 58 46 — 49 - X
50

GRUPO 61 50 -51- X
52

OBSERVACIONES:

Una vez verificados los documentos de tipo juridico y [a experiencia requeridos en el pliego
de condiciones del presente proceso, este comité le informa a la firma HOSPIMEDICS S.A.
que se encuentra habilitado juridicamente para participar en este proceso de seleccién, que
CUMPLE con el requisito de la EXPERIENCIA certificada en referencia a los contratos que
adjunta relacionados con el objeto del proceso, y que el valor de los mismos sera verificado
en audiencia cuando la oferta econémica sea conocida por la entidad.

La informacién contenida en el RUP se encuentra EN FIRME

22




REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION DE CONTRATOS

24. NEUROSPINE S.A.S.

PROPONENTE FOLIO CUMPLE NO CUMPLE
NEUROSPINE S.A.S.
NIT. 900.306.568 - 0
| Carta de presentacion de la propuesta 1-3 X
| Certificado de existencia y representacion legal o 4.5 X
documento que haga sus veces
Garantia de seriedad de la propuesta 7-10 X
Constancia de cumplimiento de aportes a la 11
seguridad social integral
Compromiso Anticorrupcion 12-13 X
Certificado de antecedentes disciplinarios 14 - 15 X
expedido por |a Procuraduria General de la
Nacién
Certificacion de Antecedentes Judiciales 16 X
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido 17 X
por la Contraloria General de la Republica
Certificado de inscripcién en el registro Unico de 18 - 22 X
‘| proponentes (RUP)
Evaluacion de la Experiencia
La empresa Presenta Certificacién de Experiencia
para el grupo:
| GRUPO 23 X

OBSERVACIONES:

El Grupo 23 de la oferta se encuentra con el cédigo 42322106 y los contratos registrados
en el RUP no corresponden a codigo solicitado, razén por la cual NO CUMPLE con la
evaluacién de experiencia.

Comité Juridlco Evaluador
Hospital Militar Central.
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[ubfreai
: e EMPRESA : PRECIO OFERTA | -‘pkﬁclo'kﬁl;sksﬁewf {7~ PUNTAJE ™ | OBSERVACIONES" -
DESCRFPCION DEL summsmo SNSRI RN _ R
GRUPG No T VALVULAS CIRUGIA CARDIGVASCULAR
VALOR TOTAL DE GRUPO:$ 141,460,000
Mo, TN ——— DESCRIPCION DEL BIEN" 0 “SERVICI” UNIDAD DE EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIOREFERENCIA | ~ PUNTAJE DBSERVACIONES.
' TE MEDIDA - [peo08-4T
1 1196420025 VALVULA AORTICA MEGANICA # 19,2%,23,25,27 Y 29 UNIDAD $  3.050000] § 3.199.786
2 1196420010 VALVULA MITRAL MECANICA # 25, 27, 29, 31 Y 33 UNIDAD s 3.050.000] $ 3.199.786
3 1196420049 2\;\;‘5’%’“\(“%”‘0”‘ BIOLOGICA# 19, 21, 23, 25, 27 Y 29 BIOLOGICA %18, 21, UNIDAD or UDENEDCAL | § 24000008 2.478.986 20 UNICO %FRESFEECI;JTE BEL
4 1196420052 VALVULA MITRAL BIOLOGICA # 25, 77, 29, 3% Y 33 UNIDAD $  2.400000| $ 2.478.586
5 1196420011 TUBO VALVULADO # 19, 21, 23, 25,27 Y 29 UNIDAD S 4.100.000] § 4.466.075
6 1196420015 ANILLOS PARA ANULOPLASTICA # 24 y 36mm UNIDAD S 1.500.000] $ 2.002.913
_ _ GRUPQ No 2 ELEMENTOS DE PERFUSION
VALOR TOTAL DE GRUPO:$ 92,300,000
EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIONES
NO. ITEM CODIGO INTERNG DESCRIPCION DEL “BIEN” O “SERVICIO” UNIDAD MEDIDA
7 11670111021 PLACAS PARA SENSOR DE NIVEL UNIDAD $ 19.140| § 17.026
8 11970111022 KIT DE MONITORIZACICN DE PRESION UNIDAD $ 565501 $ 57.051
9 1197011026 CABEZAL DE BOMBA CENTRIFUGA UNIDAD $ 455.500] § 430.357
10 1197011028 CUBETA PARA CD! 101 UNIDAD 5 122.960| 107.242
T 1186490746 PAPEL TERMOSENSIBLE PARA IMPRESION UNIDAD g 52.200] $ 27.055
. SUPERA PRECIO DE
12 1186490038 PAPEL IMPRESCRA PORTATIL MAQUINA COMPATIBLE PARA CARTUCHOS UN/DAD ARROW MEDICAL $ 16.008| § 15.267 0 SEFERENGIA
LISIS DE GASES SANGUINEQS GASE
13 1228405078 SSE%TTUR%T?TCP)};R(?L,?E%M E'?RIA y LﬂS\CTATON UNEOSBASES UNIDAD 5 2750 % 19.953
14 1228405097 CARTUCHO PARA TIEMPO ACTIVADO DE CUAGULAGION UNIDAD 5 13.650| § 12.600
15 1196491082 CARTUCHC PARA ANALISIS DE LACTATO UNIDAD 3 21.750| & 20,088
16 1196410083 SENSOR DE TEMPERATURA UNIDAD 5 167.040| 144,147
GRUPG No 3 HOJAS DE SIERRA ESTERNAL
VALOR TOTAL DEL ITEM - $7.100.000
Em CODIGO INTERNO NOMBRE DEL PRODUCTO U:E::g p?E EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENGIA PUNTAJE OBSERVACIONES
. 1196450949 SHOJAS DE SIERRA PARA ESTERNCTCMO ACCULAN 3 TI PUNTA ESTERNAL UNIDAD B BRAUN ; 216920 ¢ 217306 100 UNICO OFERENTE DEL
MM GRUPO
a _ _ GRUPO No 4 CLAMP BULIDGG
VALOR TOTAL DEL ITEM : $7.100,000° [ _ _
Em CODIGO INTERNG NOMBRE DEL PRODUCTO UNIDAD DE EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIONES

MEDIDA




18 1196460428 CLAMP BULLDOG EN ANGULO UNIDAD $ 646.000] § 750,206
19 1196460437 CLAMP BULLDOG RECTO UNIDAD $ 589.000 | ¢ 684,086
20 1196460432 CLAM P ARTERIAL DE 80 GR UNIDAD B BRAUN $ 589.000( $ 684.086 400 UNICO OFERENTE DEL
21 1196450435 CLAM P ARTERIAL DE 40 GR RECTO Y/ O CURVO UNIDAD $ 155.000| ¢ 376.686 GRUPO
22 1196450429 CLAMP VENOSOQ DE 25 A 30 GR RECTO Y/ O ANGULADO UNIDAD $ 155.000| ¢ 376.686
23 1196460436 CLAMP VENOSO DE 50 A 60 GR RECTO Y/ O ANGULADO UNIDAD $ 646.0001 $ 750.206
GRUPO No. 5§ PINZAS PARA CIRUGIA CARDIOVASCULAR -
VALOR TOTAL DEL GRUPO: § 28.400.000 _
_ CODICD _ - UNIDAD DE EMPRESA | PRECIO OFERTA | PREGIO REFERENCIA PUNTAJE _OBSERVACIONES
4 PINZA ION BIPQL - 910
2 1196410076 DE ABLACION BIPQLAR UNIDAD $ % 4.910.512 o NO SE PRESENTA OFERTA
25 1196410077 PINZA DE ABLACION MONGPOLAR UNIDAD $ - 4,296,698
GRUPQ No. 6 PARCHE PARA CIRUGIA CARDIOVASCULAR PTFE
VALOR TOTAL DEL GRUPO: § 14.200.000 o _
- TCaDIgo By i ) - 1 UNIDADDE EMPRESA | PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE _ " QBSERVACIONES
_ ”_""'-TEM . INTERNG - e NOMBRE BEL ':NSUM? : | . MEDIDA o SO SRR : : o
2% 1196460265 PARCHE DE POLIESTER DE 15-17 CM X 15-17 CM UNIDAD $ $1.761.367 0 NO SE PRESENTA OFERTA
GRUPQ No 7 CANULAS PARA CIRUGIA CARDIACA
_ _ VALOR TQTAL DE GRUPO:$ 106,500,000
B i ' N . _ E£MPRESA .1 PRECID QFERTA | PRECIO REFERENGIA |~ PUNTAJE OBSERVACIONES
~ NO,ITEM |- CODIGO INTERNO - DESCRIPGION DEL “BIEN" 0 “SERVICIQ". ~ |- UNIDAD MEDIDA B B S T : R o :..c S ) 3 ‘_’ SERVACIONES
27 1196490642 CANULA ARTERIAL ADULTO 18FR UNIDAD $ -ls 102620 |
28 1166410153 CANULA ARTERIAL ADULTO 20 FR UNIDAD $ -l 105.526
2 1186480645 CANULA VENOSA ADULTO PUNTA METALICA ANGULADA 22 FR A 24 FR UNIDAD $ -3 165.730
30 1186410154 CANULA VENOSA ADULTO PUNTA METALICA ANGULADA DE 12 A 31FR UNIDAD $ s 165.730
31 1146410155 CANULA VENOSA ADULTO UNICA CANASTILLA UNIDAD 3 % 148.543
32 1186220128 CANULA DE VENOSA UNICA UNIDAD $ % 162.022
3 1196490644 CANULA PERFUSION ANTEROGRADA (AGUJA DE CARDIOPLEJIA) UNIDAD 3 $ 110,487
34 1186490643 CANULA PERFUSION CORONARIA UNIDAD $ s 142.405
35 1196430704 TUBO DE SUCCION RIGIDO UNIDAD $ -t 64.688
3 1196430410 SUGCION DE PERICARDIG/CAVIDAD UNIDAD $ $ 62.609
37 1197011113 VENT CON GUIA 18 FR {UNIDAD $ $ 117.401
38 1196491025 KIT FEMORAL ARTERIAL UNIDAD $ $ 1.518.858
T ETES
39 1166490177 SET DE TORNIQU UNIDAD $ $ 26.394 0 NO SE PRESENTA OFERTA
40 1166410025 CANULA FEMORAL ARTERIAL UNIDAD $ s 205.778
41 1186220124 CANULA FEMORAL VENOSO UNIDAD $ $ 1.841.442
42 1186490681 PUNCH ACRTICOS {SACABOCADCS) UNIDAD 3 $ 196.420




43 1196490773 ESTABILIZADOR PARA CIRUGIA SIN BOMBA UNIDAD $ -l 3.682.884
44 1196490779 ESTABILIZADOR DE APEX CARDIACO UNIDAD $ s 1.227.628
CAJAXS
45 1187011011 SHUNT CORONARIO UNIDAGES 3 -ls 306.907
45 1228405012 CARTUCHO PARA MEDICION ACT TIPO Il UNICAD $ BB 9,184
7 119649085 1 CANULA DE PERFUSION RETROGRADA PARA CARDIOPLEGIA PARA SENO UNIDAD g s 154.222
CORONARIC
48 1196410069 CAMPANA PARA SALVADOR DE CELULAS UNIDAD $ -l 724301
49 1196410079 CANULA DE CARDIOPLEGIA SELECTIVA UNIDAD $ .13 99.8338
50 1196410080 CANULA DE CARDIOPLEGIA LARGA UNIDAD $ s 147.315
51 1196410081 CANULA VENOSA UNICA UNIDAD 3 -ls 137.494
52 1105410082 CANULA PERFUSION CORONARIA SELECTIVA SILICONADA UNIDAD $ -ls 196.902
- - : : GRUPO No. § OXIGENACION . :
VALOR TOTAL DE GRUPO:$ 264,000,000
EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIONES
NO. ITEM CODIGO INTERNO DESCRIPCION BEL “BIEN” O “SERVICIO” UNIDAD MEDIDA
55 1196490630 OXIGENADORES DE MEMBRANA PARA ADULTO CON FILTRO Y TUBERIA UNIDAD ; 1510.600] 3 1.360.001
ARTERIAL. ,
OXIGENADORES DE MEMBRANA PEDIATRICO ADULTO PEQUERQ CON
56 1196490683 FILTRO Y TURERIA ARTERIAL UNIDAD —— 3 1.682.000| & 1.461.051 : SUPERA PRECIO DE
57 1196491023 HEMOCONCENTRADOR ADULTO OPEDIATRICO UNIDAD 4 351.248( ¢ 321,724 REFERENCIA
58 1196491024 CONECTORES UNIDAD 5 18.212] % 16.892
59 1196490132 HEMOQCONCENTRADOR PEDIATRICO Q NEQNATAL UNIDAD $ 351248 § 320,646
60 1198010011 TUBERIA PARA BAKER UNIDAD 3 171.680( ¢ 161.055
GRUPONo0.9 TRAZABILIDAD DE ESTERILIZACION.
VALOR TOTAL DEL GRUPO: $56.800,000 _
UNIDAD DE EMPRESA PRECIO DFERTA | PREGIO REFERENGIA PUNTAJE OBSERVACIONES
iTEM CODIGD NOMERE
MEDIDA
145 1199030006 FILTROS DESECHABLES DE PAPEL PARA CONTENEDORES UNIDAD g 740| $ 17.881
148 1199030008 PRECINTO O CANDADO PARA CONTENEDORES UNIDAD g 6.508| % 232,374
147 1189030028 CINTA ! STICKER PARA MARCAR INSTRUMENTAL, UNICOLOR UNIDAD ) 73.080| § 74.404
148 1199030029 CINTA / STICKER PARA MARCAR INSTRUMENTALPOLICROMATICC UNIDAD g 73.080| % 74.404
149 1197010013 MUESTREADORES PARA LUMINOMETRO UNIDAD 3 9,744| § 9,934
TARJETAS YO ETIQUETAS DE IDENTIFICACION PARA CONTENEDQRES
150 1199030015 PEQUENOS NETALICOS UNIDAD &M ¢ 112.520 % 113.620 100 UNICO %F;nglTE DEL
TARJETAS Y/O ETIQUETAS DE IDENTIFICACION PARA CONTENEDORES
151 1199030027 GRANDES Y MEDIANOS UNIDAD g 252.138] & 472.610
152 1134010022 ROLLO PLASTICO TRANSPARENTE INDUSTRIAL DE 1,10 CM DE ANCHO UNIDAD 5 534,760| $ 536.045




153 1134010024 ROLLO PLASTICC TRANSPARENTE INDUSTRIAL DE 10 CM DE ANCHC UNIDAD $ 128.760| $ 129,194
154 1102090102 MARCADOR NO TOXICO PARA ESTERILIZACION UNIDAD $ 60.088| $ 60.403
_ - e GRUPO No. 10 CONTROL DE SANGRADO.
- _VALOR TOTAL DEL 6RUPO $755.000.000 SR ] N o ,
' ' S : S R . EMPRES PRECIO OFERTA | - PRECIOREFERENCIA |~ PUNTAJE' SERVACIONE
1TEM CDDIGO INTERNG | NOMBRE DEL PRODUCTO u:g:g: £ RESA PRECIO OFERTA | . PRECIOREFERENCIA _PUN AE OBSERVACIONES
155 1198020010 TORUNDAS DE GASA DE VARIOS TAMANOS CON TiRA RADIOPACA UNIDAD $ 297§ 297
156 1199010018 GASA ESTERIL CON CINTA RADICPACA PAQUETE POR 5 UNIDADES UNIDAD $ 329] 329
157 1196490528 (A3A ESTERIL PEQUETE POR 3 UNID. UNIDAD $ 110] $ 115
158 1196490703 GASA ESTERIL SiN TESTIGO PAQUETE PCR 5 UNIDADES UNIDAD SHERLEG $ 100] $ 136 100 UNICO OFERENTE DEL
159 1199030017 MECHA GINECOLOGICA ESTERIL UNIDAD $ 1313] § 1.313 GRUFO
160 1199010016 MECHA NASAL ESTERIL UNIDAD $ 1580 3 1.580
161 1196490026 COTONCIDES UNIDAD $ 1.750| 3 1.759
162 1196490999 COMPRESA ESTERIL CON CINTA RADIOPACA UNIDAD 5 2434 3 2.434
163 1176020079 ROLLO ABDOMINAL UNIDAD $ 7.780| $ 7.780
164 1196490676 COMPRESA NO ESTERIL CON CINTA RADIOPACA UNIDAD $ 1312 § 1.312
GRUPO No 11 ALGODON LAMINADO Y ESTOQUINETA
_ VALOR TOTAL DE GRUPO:$284.000.000 . _ _ - :
_ o . T UNDADDE .. |-.. EMPRESA . PRECIO OFERTA |. PRECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIONES
TTEM . COBIGOINTERNO NOMBRE DEL PRODUCTO - . . B dhicitathdot SRR N 1 EEREE AP B . : A
Ny _ N L i -MEDIDA : ' A e S : :
165 1199020003 ALGODON LAMINADC 3X5 UNIDAD $ 732 $ 732
166 1199020005 ALGODON LAMINADD 4X5 UNIDAD $ 952 ¢ 952
167 1199020007 ALGODON LAMINADC 5X5 UNIDAD $ 1.144] s 1.144
168 1199020001 ALGOOCN LAMINADC 6X5 UNIDAD $ 1.333] 3 1.333
ALGODCN LAMINADO 3X5
169 1169020016 ESTERL UNIDAD $ 1112 § 1112
ALGODON LAMINADO 4X5
170 1199020017 ESTERIL UNIDAD $ 1.414] $ 1414
ALGODON LAMINADO 5X5
171 1199020018 ESTERIL UNIDAD $ 1.685| $ 1.685
172 1199020019 ALGODON LAMINADO 6X5 UNIDAD $ 1727 $ 1.727
ESTERRL SHERLEG 400 UNICC OFERENTE DEL
173 1189020140 MEDIA ELASTICA ALGODON ESTOQUINETA 3" x 75 cm a S0 cm. ROLLO $ 2933) 8 2.933 GRUFO
174 1199020142 MED1A ELASTICA ALGODON ESTOQUINETA 4" x 75 cma 110 cm UNIDAD $ 4.474] $ 4.474
175 1199020148 MED!A ELASTICA ALGODON ESTOQUINETA 5" x 41D om A 320 em UNIDAD $ 7.862| $ 7.862
176 1199020145 MEDiA ELASTICA ALGDDON ESTCQUINETA 6" x 110 cm A 120 om UNIDAD $ 9.270] $ 9,270
177 1199020020 VENDA ELASTICA 3x5 ESTERIL UNIDAD $ 1.188] $ 1,188




178 1198020021 VENDA ELASTICA 4x5 ESTERIL UNIDAD
179 1198020022 VENDA ELASTICA 5x5 ESTERIL. UNIDAD
180 1195020023 VENDA ELASTICA 6x5 ESTERIL UNIDAD
181 1199020100 VENDA ELASTICA 3x5 UNIDAD
182 1199020102 VENDA ELASTICA 4x5 UNIDAD
183 1199020104 VENDA ELASTICA 5x5 UNIDAD
184 1195020105

VENDA ELASTICA 6x5

UNIDAD

1.334

s 1.419] s 1419
$ 17921 % 1.792
$ 1810} § 1.810
$ 766( $ 766
$ 912] $ 912
$ 1099 S 1.099
$ $

1334

VALOR TOTAL DEL GRUPO: $124,250,000

GRUPOC No. 12 CATETER ANESTESIA .

CODIGO DEL EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIONES
TEM NDMBRE DEL PRODUCTO | UNIDAD MEDIDA
PRODUCTO U
192 1196410652 CATETER DE TRES LUMEN GON KIT DE INSERGION ADULTO 7 A 8.5 FR UNIDAD s s8.824] § 67.081
1% 1196410652 CATETER DOBLE LUMEN GON KIT DE INSERCION ADULTO 7FR UNIDAD 3 56471] 5 62,651
PHARMAEURCPEA £00 MAYOR PUNTAJE
o 196410020 E%ETETER MONGLUMEN CON KT DE INSERCION ADULTG DIAMETRO 5 A NDAG . N 16108
200 1196210707 CATETER PARA LINEA ARTERIAL 20 G UNIDAD 5 1882a| 5 20,047
202 1196490686 CATETER PERIDURAL ADULTG G16 Y G18 AGUJA 17 A 186 UNIDAD 5 22081 5 26.351
GRUPO No. 12 CATETER ANESTESIA .
. VALOR TOTAL DEL GRUPO: §124,250,000 o _ :
CODIGO DEL EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIONES
TEM NOMBRE DEL PRODUCTO UNIDAD MEDIDA
PRODUCTO
192 1196410652 CATETER DE TRES LUMEN CON KIT DE INSERCICN ADULTG 7 A 8.5 FR UNIDAD $ 67.081| ¢ 67.081
T 1196410654 CATETER DOBLE LUMEN CON KIT DE INSERCION ADULTO 7FR UNIDAD 5 62651 % 62,651
VYGON 259 MENGR PUNTAJE
- 196410020 E(IZ:.;TETER MONGLUMEN CON KIT DE INSERCION ADULTO DIAMETRG 5 A MDD ; w6103] & 16103
200 196410707 CATETER PARA LINEA ARTERIAL 20 G UNIDAD s 200471 5 20,047
202 1196030686 | CATETER PERIDURAL ADULTO G16 Y G18 AGUJA 17 A 18G UNIDAD S 26351] $ 26,351
"GRUPO No. 13 ELECTRODOS LB . ADJUDICACION POR TTEM
VALOR TOTAL DEL GRUPO: $ 28,400,000 - ]
CODIGO DEL UNIDAD DE EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIONES
TEM RORICTO NOMBRE DEL PRODUCTO PEDIOA
203 1186220058 ELECTRODO PARA INDICE BIOESPECTRAL UNIDAD COVIDIEN g 58.464| $ 62.202 460 UNICO %F;S,ESTE DEL
GRUPO No 14 ANCSTESIA GENERAL
VALOR TOTAL DEL GRUPO: $45,700,000
EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIONES
ITEM CODIGO INTERNO NOMBRE DEL PRODUCTO UNIDAD DE |

MEDIDA




204 1196490181 EXTENSICNES DE ANESTESIA UNIDAD ‘ g 928| % 1.640 .
205 1196490055 MANTAS TERMICAS ADULTO Y PEDIATRICA UNIDAD PHARMAELROPEA |3 29532| ¢ 34.781 400 MAYOR PUNTAJE
208 1195490056 MANTAS TERMICAS NEONATAL UNIDAD 3 26.100| $ 60.491
1 _ . o GRUPO No. 14 ANESTESIA GENERAL . -
_ _VALOR TOTAL DEL GRUPO: $49,700,000 L o : oo . U TR R
_ - ' S o iN _ EMPRES. PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENCHA | - PUNTAJE OBSERVACIONES
MEM | CODIGO INTERNO NOMBRE DEL PRODUCTO o A ECI0 OFERT OREFERENCRA * OESERYAGY
204 1195490181 EXTENSIONES DE ANESTESIA UNIDAD 3 1143 8 1.640
205 1198490055 MANTAS TERMICAS ADULTOQ Y PEDIATRICA UNIDAD VYGON g 34.777| § 34.781 238 MENOR PUNTAJE
206 1195490056 MANTAS TERMICAS NEONATAL UNIDAD g 3 60.451
RN T " GRUPQ No 15. MASCARAS ANESTESIA . T T
VALOR TOTAL DEL GRUPQ: §3,550,000 R i | . ¥
CODIGO DEL ' UNIDAD DE EMPRESA | PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIONES
ITEM ERODUCTO NOMBRE DEL PRODUCTO MEDIDA
207 1196490690 MASCARA FACIAL PARA ANESTESIA ADULTO DESECHABLE UNIDAD 3 5664 % 5.756
208 1196490664 MASCARA FACIAL PARA ANESTESIA PEDIATRICA DESECHABLE UNIDAD 3 56640 6 5756
209 1196490663 MASCARA LARINGEA 2.5 UNIDAD 3 88.719 § 88.720
210 1195490653 MASCARA LARINGEA 4 UNIDAD 3 88.624| 5 88.712 UNICD OFERENTE DEL
211 1196430654 MASCARA LARINGEA 5 UNIDAD PHARMAEUROPEA | % 88.624| § 88.720 400 GRUPO
212 1195490859 MASCARA LARINGEA 1.5 UNIDAD 3 8g.624| 8 88.720
213 1198420004 MASCARA LARINGEA 1 UNIDAD g 108.750| § 254.608
214 1196490661 MASCARA LARINGEA 2 UNIDAD 3 8a.624| ¢ 88.720
215 1196490665 MASCARA LARINGEA 3 UNIDAD $ g5.700| § 95,724
' ' T ) o ~"GRUPO No 16 TUBOS LASER ANESTESIAA L
VALOR TOTAL DEL GRUPG $7.100.000
EMPRES, PRECIC OFERTA | PRECIO REFERE PUNTAJE OBSERVACIONES
TEM CODIGO INTERNG NOMBRE DEL PRODUCTO U;E[;B:E A ¢ NCIA UNTA BSERVA
262 1195430013 TUBO ENDOTRAQUEAL CIRUGIA LASERCON NEUMOTAPONADOR 6.0 UNIDAD g 5 34.464
263 1195430009 TUBO ENDOTRAQUEAL CIRUGIA LASER CON NEUMOTAPONADOR 5.5 UNIDAD g $ 34.464
NO SE PRESENTA OFERTA
264 1196430010 TUBC ENDOTRAQUEAL CIRUGIA LASER CON NEUMOTAPONADCR 7.0 UNIDAD 3 - s 34.464
265 1196430014 TUBO ENDOTRAQUEAL GIRUGIA LASER CON NEUMOTAPCNAGCR 7.5 UNIDAD 3 - s 34.464
GRUPO No 17 CLINICA DDLOR, ADJUDICACIDN POR ITEM
VALOR DEL GRUPO 21,300,000
p PRECIO OFER RECIO REF PUNTAJ BSER
TEM &32::5"% NOMERE DEL PRODUCTO u;;ggg :E EMPRESA ERTA | PREC!C REFERENCIA E OBSERVACIONES




266

1196490162

EQUIPO DE INFUSION DE ANALGESIA.

"GRUPO No 18 COIL

UNIDAD

DE EMBOLIZACION

PARANEUROCIRUGIA

NO SE PRESENTA OFERTA

VALOR TOTAL DEL GRUPO § 78.100.000
_ UNIDAD DE EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIONES
(TEM CODIGO INTERNO - NOMBRE DEL PRODUCTO MEDIDA _ _ _ . _
274 1186220911 COILS PARA NEURDCIRUGIA CAJA KA JOHNSON $ 1.200.000 | § 1.295.750 400 MAYOR PUNTAJE
_ GRUPO No 18 COIL DE EMBOLIZACION PARA NEUROCIRUGIA :

VALOR TOTAL DEL GRUPO  $ 76.100.000 '
TEM CODIGO INTERND NOMBRE DEL PRODUCTO urﬂ.é;;;g :E EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIONES
274 1186220911 COILS PARA NEURCCIRUGIA CAJAX 1 &. BARCO 5 1.250.0001 $ 1.295.750 384 MENOR PUNTAJE

GRUPD No 19 VALVULAS NEUROCIRUGIA

VALOR TOTAL DE GRUPQ:§ 319.500.000 ‘ - _

TEM CODIGO INTERNO NOMBRE DEL PRODUCTO UNIDAD DE EMPRESA PRECI) OFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIONES
MEDIDA
o75 1196420013 VALVULA DE DERIVACION VENTRICULOPERITONEAL PROGRAMABLE PARA CAIAX 1 s 2511642 ¢ 4511642
ADULTO
276 1196490302 VALVULA PARA DERIVAGION VENTRICULAR PROGRAMABLE PEDIATRICA CAJAX 1 $ 4511642 $ 4511.642
71 1121020569 CABLE PARA PINZA BIPOLAR (REUTILIZABLE COLOR GRIS REF. 30-1538). UNIDAD $ 255172 % 264.511
278 1196490387 iMPLANTE DE iNJERTO DURAL DE COLAGENO BOVIND PAGUETE $ 2.192.716 | § 2.192.719
279 1196410571 CATETER VENTRICULAR CAAX 1 3 235.708| § 235.708
280 1198010098 CATETER PERITONEAL CAJA X1 $ 200.148] § 209.148
281 1166450987 KIT CEMENTO OSEC CAJA X B0 GRS $ 1.093.757 | $ 1.093.757
282 1186220583 INTRODUCTOR DE 6 FR CAJAX 5 5 20.008] & 29.025
283 1186220023 CATETER VERTEBRAL DE 5 FR CAJAXS 4 20,0081 § 29,025
284 1186220201 INTRODUCTOR PEDIATRICO 4 FR CAJAXS $ 20.008| $ 20.025
285 1186220668 CATETER VERTEBRAL 4 FR CAJAXS $ 20.008( $ 20,025
286 1186220031 CATETER SIMONDS CAJAXS 5 29.008( $ 29.025 UNICO OFERENTE DEL
JOHNSON 400

287 1185230642 GUA HIDROFILICA 0.035 X 150 CMS CAJA X1 $ 120.176] $ 204.134 GRUPC
288 1186220048 STENT CEREBRAL CAA X 1 ¢ 7.544.011] § 7.544,011
260 1186220050 SISTEMA DE PROTECCION CEREBRAL CAJAX 1 3 2.163.168] $ 2.164.421
230 1186220498 CATETER GUIA ENVOY DEE FR CAJAX 1 $ 320.752| $ 320.752
291 1196491013 RESERVORIO DE OMAYA CAJA X1 3 g29.000( $ 835.905
292 1186220047 KIT DE VENTRICULDSTDMIA CAJA X 1 3 1.159.136 | § 1.159.136
293 1186220059 ELECTRODO INTRAPARE NQUIMATOSO CAJA X1 s 2505980 % 2.665.548
294 1186230849 GUIA HIDROFILICA 0.035X260 CMS PARA HEMODINAMIA CAJA X1 $ 120.176| $ 232.864




25 7185250012 | MICROGATETER COMPATIBLE PARA SISTEMA 10 CAIA X 1 s 1245087 5 1,245,087
2% 1185290013 | MICROCATETER COMPATIBLE PARA SISTENA 18 CAJA X1 s 1069.175] 5 1.069.175
77 1195497024 | CONEGTOR RECTO PARA NEUROCIRUGIA UNDAD 3 111.814] $ 111,814
208 1196420117 | CONECTOR EN Y PARA NEUROGIRUGIA UNIDAD 5 370351] & 370.351
2% 1186220110 | MICROGUIA INTRACEREBRAL CAIAX 1 S 745373] § 756.077
300 1197011022 | KIT BAGICO PARA MONITORIZACION DE PIC CODMAN UNIDAD S 2609872| % 2776471
301 7186220119 | CATETER VENTRICULAR CUBIERTO CON ANTIBIOTICO UNIDAD 3 876.000] 5 BE1.110
GRUPO No 20, PLACAS ¥ TORNILLOS NEUROCIRUGIA ADJUDICACION POR ITEM
VALOR TOTAL DE GRUPO:$56,800,000
' - | ‘ i ; ) EMPRESA PRECIO OFERTA | - PRECIO REFERENCIA PUNTAJI OBSERVACIONES
TEM CODIGO INTERNO . NOMBRE DEL PRODUGTO pvch e I i OOFERTA | PRECIOREFERENCIA | ~ PUNTAIE | OBSERVACIONES
309 1195491130 | SET DE PLACAS Y TORNILLOS REABSORBIBLES _ ST “WLORENZ | s azs0000] & 4.696.635 342 "MENOR PUNTAJE
GRUPO No 20, PLAGAS ¥ TORNILLOS NEUROCIRUGIA ADJUDICAGION POR ITEM '
VALOR TOTAL DE GRUPO-856,800,000
EMPRESA ECIO OFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIONES
TEM CODIGD INTERNO . NOMBRE DEL PRODUCTO ooy | PR OREFERENCIA | PU |
309 1195491130 | SET DE PLACAS Y TORNILLOS REABSORBIBLES SET SYNTHES 5 3.659.400| 2,696,635 | 200 T MAYOR PUNTAJE
' ; - o GRUPONc.21 DWERSIFICADOR DE FLUJOCEREBRAL ADJUDICACIONPORGRUPO - ' - ' '
VALOR TOTAL DE GRUPO$273,000,000 '
EMPRESA FERTA | PREC NCI TAJE OBSERVACIONES
TEM CODIGO INTERNO NOMBRE DEL PRODUCTO Ugmgﬁe MPRES PRECIO OFE RECIO REFERENCIA PUNTAJ RVACIO
310 1186290543 DIVERSIFICADDR DF FLUJO CEREBRAL. UNIDAD G. BARCO S 31.050.000 S 32.366.050 400 UNICO %F;lJREgTE DEL
S - GRUPO No 22 ELECTRQDO PARA ESTIMUL.ACION DE DOLOR )
VALOR TOTAL DE GRUPO:$ 63,900.000 '
EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIONES
ITEM CODIGO INTERNO NOMBRE DEL PRODUCTO ”r’i‘ggg :E _ ' IOR ¢ _ ¢
3 186220085 | ELECTRODO PARA ESTIMULAGION DE DOLOR UNIDAD STJUDEMEDICAL | & 39500000 $ 44.566.446 400 UNICO %fﬁfgm DEL
~ GRUPO No. 23.PROTESIS PARA CRANEOPLASTIAS
VALOR TOTAL DEL GRUPO: $63,800,000
CODIGO DEL UNIDAD DE EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIONES
- mew S DUCTO NOMBRE DEL PRODUCTO WECIDA _




312

1199020024

PROTESIS EN PEEK, PEKK PARA CRANEOPLASTIAS Y EN TITANIO
IMPLANTE FABRICADO EN PEEK PARA SER EMPLEADO COMO DISPOSITIVO
MECICO A LA MEDIDA DE CADA PACIENTE, CON TOMOGRAFIA MAS
SISTEMA DE FLJACION DE LA SIGUIENTE MANERA. IMPLANTE PEQUERNQ
RESISTENTE A CiCLOS A ESTERILIZACION MODIFICABLE DURANTE
CIRUGIA, BIOCOMPATIBLES, LIVIANCS, MENOR DE 10 CMS. IMPLANTE
GRANDE RESISTENTE A CICLOS A ESTERILIZACION MODIFICABLE
DURANTE CIRUGIA BIOCOMPATIBLES, LIVIANOS MAYOR DE 12 CM.
COMPLEJO PARA USO DE PACIENTES BILATERALES

UNIDAD

W LORENZ

5 18.500.000

18.905.511

394

MENOR PUNTAJE

GRUPO No. 23

VALOR TOTAL DEL GRUPO: $63,900,000

.PROTESIS PARA CRANEOPLASTIAS

TEM

CODIGO DEL
PRODUCTO

NOMBRE DEL PROBUCTC

UNIDAD DE
‘MEDIDA

EMPRESA

PRECIO OFERTA

PRECIO REFERENCIA

PUNTAJE

DBSERVACIONES

312

1199020024

PROTESIS EN PEEK, PEKK PARA CRANECPLASTIAS Y EN TITANIO
IMPLANTE FABRICADO EN PEEK PARA SER EMPLEADC COMOC DISPOSITIVO
MEDICO A LA MEDIDA DE CADA PACIENTE, CON TOMOGRAFIA MAS
SISTEMA DE FIJACION DE LA SIGUIENTE MANERA. IMPLANTE PEQUERO
RESISTENTE A CICLOS A ESTERILIZACION MODIFICABLE DURANTE
CIRUGIA, BIOCOMPATIBLES, LIVIANOS, MENCR DE 10 CMS. iIMPLANTE
GRANDE RESISTENTE A CICLOS A ESTERILIZACION MODIFICABLE
DURANTE CIRUGIA BICCOMPATIBLES, LIVIANOS MAYOR DE 12 CM.
COMPLEJO PARA USO DE PACIENTES BILATERALES

UNIDAD

SYNTHES

s 18.200.000

$

18.905.511

400

MAYCOR PUNTAJE

GRUPC No, 23

. PROTESIS PARA CRANEOPLASTIAS

VALOR TOTAL BEL GRUPO: $63,900,000

ITEM

CODIGODEL

PRODUCTO

NOMBRE DEL PRCGDUCTC

UNIDAD DE

MEDIDA

EMPRESA

PRECIC OFERTA

PRECID REFERENGIA

PUNTAJE

CBSERVACIONES




PROTESIS EN PEEK, PEKK PARA CRANEOPLASTIAS Y EN TITANIO
IMPLANTE FABRICADO EN PEEK PARA SER EMPLEADO COMQ DISPOSITIVO
MEDICOA LA MEDIDA DE CADA PACIENTE, CON TOMOGRAFIA MAS

312 1199020024 ] UNIDAD NEUROSPINE $  18800.000| $ 18.005.511 387 MENOR PUNTAJE
SISTEMA DE FIACION DE LA SIGUIENTE MANERA. IMPLANTE PEQUENC
RESISTENTE A CICLOS A ESTERILIZAGION MODIFICABLE DURANTE
CIRUGIA, BIOGOMPATIBLES, LIVIANOS, MENOR DE 10 CMS. IMPLANTE
(GRANDE RESISTENTE A CICLOS A ESTERILIZACION MCDIFICABLE
DURANTE CIRUGIA BIOCOMPATIBLES, LIVIANCS MAYOR DE 12 CM.
COMPLEJO PARA USO DE PACIENTES BILATERALES
' L . o " GRUPO No. 24 ELECTRODO DE PARKINSON
VALOR TOTAL DE GRUPO:$ 340,800,000
EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIONES
TEM CODIGO INTERNO NOMBRE DEL PRODUCTO UNIDAD DE ¢ »
- _ MEDIDA |
313 196490405 | ELECTRODO DE PARKINSON UNIDAD STJUDEMEDIGAL | ¢ 68.700.000 72.223.444 400 UNICO OFERENTE DEL

GRUPO No. 25. ELEMENTOS TERAPEUT

COS DE HEMODINAMIA

GRUPO

VALOR TOTAL DEL GRUPQ: $300,000,000

TEM - CODIGOINTERNO  NOMBRE DEL INSUMO .U;]_DAD DE EMPRESA PRECFO OFERTA | PRECIO REFEREIN.CZIA PUNTAJE OBSERVACIONES
314 1186220857 CATETERES GUIA UNIDAD $ - S 244,778

315 1186220486 GUIAS DE ANGICPLASTIA UNIDAD $ - S 541.123

316 1186220170 KIT ANGIOPLASTIA UNIDAD 5 - ] 254.741

7 1186220330 BALON DE ANGIOPLASTIA UNIDAD $ - 5 476.730 NO SE PRESENTA OFERTA
318 1186220700 STENT CONVENCIONAL UN!DAD $ - S 594.616

319 1186220899 STENT MED!CADO UNIDAD $ - $ 2.276.230

320 1186220055 BALON MEDICADC UN!DAD $ - S 2,922,283

321 1186220132 CATETER DE ASPIRACION DE TROMBO UNICAD $ - S 1.049.193

GRUPQ No. 26 DISPOSITIVOS OCLUSORES DE DEFECTOS INTRA 'Y EXTRACADIACOS
VALOR TOTAL DEL GRUPQ: § 177.500.000
TEM CODIGO NOMBRE DEL INSUMO . l.JN:IDA:D.[.,)E EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIONES
: _ MEDIDA _ o

322 1186220012 OCLUSORES DE DUCTUS UNIDAD $ 3.267.000| $ 3.983.500

323 1186220024 SISTEMAS DE LIBERACION PARA CCLUSORES DE DUCTUS UNIDAD 4 1.400.000 1.296.045

324 1186220012 DISPOSITIVO CIERRE DE DEFECTC DE TABIQUE INTERAURICULAR UNIDAD 5 10.000.000| $ 8.418.271

5 1186220392 SISTEMA DE LIBERACION DE DISPOSITIVO DE C/ERRE DE DEFECTO DE UNIDAD 5 La00.000] 1.296.045

TABIQUE INTERAURICULAR




BALON DE MEDICICN PARA USO DE CIERRE DE DEFECTO DE TABIQUE

36 ngezoas [ it E IR UNIDAD $ 453.750| 512,912
327 1186220394 | GUIAANIPLATZ DE INTERCAMBIO UNIDAD 5 27.000] 3 153.529
N 1 25.73 E
328 1186220385 | PLANTILLA DE MEDICIO UNIDAD R £ 24.000] § 5 . SUP:S:AE PREN?J;?(: DE
129 118622039 | DISPOSITIVO PARA CIERRE DE FORAMEN OVAL PERMEABLE PFO UNIDAD & 10000.000| $ 8.418.271
330 1136220337 | DISPOSITVOSPARA GIERRE DE CIA MULT!- FENESTRADA UNIDAD s 10000000 § 5418.271
DISPOSITIVO GIERRE DE DEFECTO DE TABIGUE INTERVENTRIGULAR
ol 186220401 1y IEVBRANOSO, MUSGULAR Y MUSCULAR POST INFARTG, UNIDAD § 100000001 % 8.055.461
SISTEMA DE LIERAGION DE DISPOSITIVO DE GIERRE DE COMUNICAGION
3% mgezodg | SRR D UNIDAD & 1400000] & 1296.085
GUIA SUPER STIFF PARA USO DE GIERRE DE DEFEGTO DE TABIQUE
333 1186220403 INTERVENTRICULAR UNIDAD & 127.000] & 179,081
GRUPO No. 27 APOYO DIAGNOSTICO
VALOR TOTAL DEL GRUPO: $ 142,000,000
CODIGO UNIDAD DE EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIOREFERENCIA |  PUNTAJE OBSERVACIONES
TEM e NOMBRE DEL INSUMO gy
334 1186220279 CATETER VIEWFLEX XTRA ICE PARA VIEW VATE Z. D0877031 UNIDAD s 2400000] § 4.561.040
335 1186220300 NTRODUCTOR HEMOSTATICG ULTIMUM 10FR X 12CM EV. UNIDAD 5 43.000| & 24,574 NGO GFERENTE DEL
3% 1196490139 ELEGTRODO DE MARCAPASO TRANSITORIO5 Y 6 FRENCH UNIDAD STJUDEMEDICAL | § 23.000] & 105733 400 il
7 186220131 SISTEMA DE CIERRE VASCULAR UNIDAD 5 290.000] $ 300,614
8 1186220400 GUIA PARA MEDICION DE RESERVA DE FLUJO FRACCIONAL UNIDAD s 1235000] 5 1.280.201
GRUPG No. 28 SUTURA MECANICA.
VALDR TOTAL DE GRUPO:S 639.000.000 _
EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIOREFERENCIA |  PUNTAJE OBSERVACIONES
TEM CODIGO INTERNO NOMBRE DEL PRODUCTO u:g;g : E
a1 1196450502 | GRAPADORA LINEAL CORTANTE GRANDE TE/IDO NORMAL 80MM -75MM-38|  UNIDAD s s01.600] $ 204.828
342 1166480377 | GRAPADORA LINEAL CORTANTE GRANDE TEJIDO GRUESO BOMM.75 MM UNIDAD s 301.600| & 304,828
343 1196490783 | GRAPADCRA LINEAL CORTANTE MEDIANA TESIDO NORMAL 55-60 MM UNIDAD § 299.187| 3 302,390
244 1196450075 | GRAPADORA LINEAL CORTANTE MEDIANA TEJIDO YASCULAR 60mm-55 UNIDAD $ 309.442 | $ 312.754
5 1196490400 | GRAPADORA LINEAL CORTANTE GRANDE TEJIDO GRUESO 100MM UNIDAD $ 300.442| $ 312.754
" 35490513 ljagz;mLDORA LINEAL NO GORTANTE 30MM PEGUENA PARA TEJDO SNIDAD A woai1a] 5 r02373




GRAPADORA LINEAL NO CORTANTE 30MM PEQUENA PARATEJIDO

247 196490807 | SH T UNIDAD
" osaoores | GRAPADORA LINEALNO CORTANTE S0MM PEQUERA PARATEIDO DD
VASCULAR
349 1195490568 | GRAPADORA LINEAL NO CORTANTE 60MM PARA TEJIDO NORMAL UNIDAD
350 1196490816 | GRAPADORA LINEAL NO CORTANTE 50MM PARA TEJIDO GRUESC UNIDAD
351 1195490816 | GRAPADORA LINEAL NO CORTANTE 45MM PARA TEJDO GRUESO UNIDAD
GRAPADORA LINEAL NO CORTANTE DE 55MM TEJIDO GRUESO
352 196490798 | 5TICULABLE PARA TEJIDO GRUESO UNIDAD
353 1196490844 | PISTOLA GRAPADORA CIRCULAR DE 21MM LONGITUD DE 22 CM UNIDAD
350 1196400766 | PISTOLA GRAPADORA CIRGULAR DE 25MM LONGITUD DE 22 CM UNIDAD
355 1196490510 | PISTOLA GRAPADORA CIRCULAR DE 28MM LONGITUD DE 22 CM UNIDAD
356 1196490369 | PISTOLA GRAPADORA CIRCULAR DE 31MM LONGITUD DE 22 CM UNIDAD
PISTOLA LINEAL CORTANTE PARA USO LAPAROSCOPICO LONGITUD DE
857 196490512 | )= DE 6 CM CON CABEZOTE MOVIL DIAMETRO DE 12MM UNIDAD
PISTOLA LINEAL CORTANTE LONGITUD DE EJE DE 16 GM CON CABEZOTE
358 1196490837 |\ 1ovIL DIAMETRO DE 12MM UNIDAD
PISTOLA LINEAL CORTANTE PARA USO LAPAROSCOPICC LONGITUD DE
350 1198490384 | e be 60M CON GABEZOTE MOVIL XL MOVIL DIAMETRO DE 12MM UNIDAD
360 1196190553 | PISTOLA GRAPADORA CIRCULAR 21MM GRAPA 3 5MM UNIDAD
361 1196490554 | PISTOLA GRAPADORA CIRCULAR 25MM GRAPA 3.5MM UNIDAD
SISTOLA GRAPADORA CIRCULAR 28MM GRAPA 48MM ¥ LONGITUD
362 GETCC I Rt UNIDAD
PISTOLA GRAPADORA CIRCULAR 31MM GRAPA 4.8MM LONGITUD
363 HOBANSTT | roo o sy UNIDAD
PISTOLA GRAPADORA CIRCULAR 21MM GRAPA 48MM LONGITUD
350 epaga10 | -oTonE BRE O UNIDAD
SISTOLA GRAPADORA CIRCULAR 25MM GRAPA 46MM LONGITUD
365 TR o UNIDAD
» oor0sss | PISTOLA GRAPADORA CIRCULAR 3311 GRAPA 481 LONGITUD DD

INSTRUMENTO 22CM

' 410,176 414,566
410.176 414,566
410176 414.566
410.176 414.566
410.176 414.566
410.176 414.566
880,672 890.099
830,672 890.099
880.672 890.099
880.672 £90.099
825178 829.997
825,178 £29.997
£825.178 829.997
887.910 893.097
887.910 893.097
887,210 £93.097
887.910 893.007
287,910 891.293
887,910 891,293
880.672 885.816




RECARGA LINEAL CORTANTE GRANDE PARA PISTOLA LAPAROSCOPICA

367 1196490835 |ne £ )00 VASCULAR CABEZOTE ROTICULADORA UNIDAD
RECARGA LINEAL CORTANTE GRANDE PARA PISTOLA LAPAROSCOPICA
%68 119649086" e TeJiDO VASCULAR CABEZOTE RECTA UNIDAD
RECARGA LINEAL CORTANTE GRANDE PARA PISTOLA LAPAROSCOFICA
369 1196430862 |5 TE 1D NORMAL CABEZOTE ROTICULADORA UNIDAD
RECARGA LINEAL CORTANTE GRANDE PARA PISTOLA LAPAROSCOPICA
70 1196490836 {0 12 DO NORMAL CABEZOTE RECTA UNIDAD
RECARGA LINEAL CORTANTE GRANDE PARA PISTOLA LAPAROSCOPICA
3 1196490845 |ne 1E)iD0 GRUESO CABEZOTE ROTICULADORA UNIDAD
_ RECARGA LINEAL CDRTANTE GRANDE PARA PISTOLA LAPAROSCOPICA
72 196490832 | 17 DO GRUESO CABEZOTE RECTA UNIDAD
RECARGA LINEAL CORTANTE MEDIANA PARA FISTOLA LAPAROSCOPICA
373 V96490357 |5 T2 DO VASCULAR CABEZOTE ROTICULADORA UNIDAD
RECARGA LINEAL GORTANTE MEDIANA PARA PISTCLA LAPAROSCOPICA
57 196460776 |ne TE )0 VASCULAR CABEZOTE RECTO 45,25 UNIDAD
RECARGA LINEAL CORTANTE MEDIANA PARA PISTOLA LAPAROSCOPICA
378 1196460778 \nE TE4IDO NORMAL CABEZOTE RECTO UNIDAD
RECARGA LINEAL CORTANTE PEQUERNA BARA FISTOLA LAPAROSCOPICA
376 1196490843\ 5 T JiDO NORMAL CABEZOTE RECTO UNIDAD
57 1196490503 | RECARGA LINEAL CORTANTE GRANDE TEJIDO NDRMAL 80 MM - 75 UNIDAD
378 1196490782 | RECARGA LINEAL CORTANTE GRANCE TEJIDO GRUESO 80 MM - 75 UNIDAD
379 1196490506 | RECARGA LINEAL CORTANTE MEDIANA TEJIDO NORMAL 60MM UNIDAD
380 1196490784 | RECARGA LINEAL GORTANTE MEDIANA TEJIDO VASCULAR BOMM-55 UNIDAD
B 1196490407 RECARGA LINEAL CORTANTE GRANDE TEJIDO GRUESO 100MM UNIDAD
38 1196490619 | RECARGA LINEAL PEQUENA TEADO VASCULAR 30NMM UNIDAD
363 1196490583 | RECARGA LINEAL PEQUERIA TEJDO NORMAL 30MM UNIDAD
384 1196490582 | RECARGA LINEAL PEQUENA TEJIDO GRUESO 30mm UNIDAD
385 1196490566 RECARGA LINEAL MEDIANA TEJIDO NORMAL 45MM UNIDAD
" osionas | RECARGALINEAL MEDiANA TEDOGRUESO| o

45MM

COVIDIEN

482,560| 5 485.379
3 307.632)| 5 309.429
3 482.560| $ 485,379
S 307.632| 5 309,429
$ 482,560 5 485.379
$ 3076321 § 309.429
$ 489.945( % 492,811
3 309.442] 5 311.249
$ 234.900] § 235.723
3 309.4421 5 311.249
s 168.896| $ 170.704
g 168.896)| $ 170.704
3 156.832| & 158.511
$ 156.832( $ 158,511
8 156.832| $ 158.511
$ 79.6221 % 80.475
$ 90,480 5 91,448
$ 50.480| $ 91.448
3 90,4801 $ 91,448
s 90.480| ¢ 91.448

400

UNICO OFERENTE DEL
GRUPO




RECARGA LINEAL GRANDE - TEJIDO NORMAL

387 fopa082d | ooo UNIDAD

368 1196490825 | RECARGA LINEAL GRANDE TEJIDO GRUESO 60 M UNIDAD

380 1196490772 | GRAPADORA PARA PIEL 35 GANCHOS DESECHABLE UNIDAD

0 © 1964050 ;L;Ar:AQUE ACCESORIO VIA TRANS-ORAL PARA GRAPADORA CIRCULAR NDAD

o 1 toatoa1 | YUNOUE ACGESORIO VIA TRANS-ORAL PARA GRAPADORA CIRCULAR DD
26MM

302 1106490902 | GRAPADORA LINEAL GORTANTE GRANDE TEJIDD NORWMAL 100MM UNIDAD

303 1196490003 | REGARGA LINEAL CORTANTE GRANDE TEJIDO NORMAL 100MM UNIDAD
REGARGA LINEAL CORTANTE ENDOSCOPICA ARTICULABLE PEQUENA

3¢ 196480768 | )BRE RANGO DE TEJIDO VASCULAR-NORNAL 30 UNIDAD
RECARGA LINEAL CORTANTE ENDOSCOPICA ARTICULABLE MEDIANA

395 196490763 |\ BRE RANGO DE TEJIDO VASCULAR-NORNAL45 UNIDAD

RECARGA LINEAL CORTANTE ENDOSCOPICA ARTICULABLE GRANDE

3% 196490766 ¢ ) BRE RANGO DE TEJIDO VASGULAR-60 UNIDAD
RECARGA LINEAL CORTANTE ENDOSCOPICA ARTICULABLE PEGUENA

%7 1196490767 |1 JBRE RANGO DE TEJIDO NORMAL-GRUESO 30 JNIDAD
RECARGA LINEAL CORTANTE ENDOSCOPICA ARTICULABLE MEDIANA

308 196490768 |\ /BRE RANGO DE TESDC NORMAL-GRUESO 45 UNIDAD
RECARGA LINEAL CORTANTE ENDOSCOPICA ARTICULABLE GRANDE

309 1196490788 |5 JBRE RANGO DE TEJIDO NORMAL-GRUESO 60 JNIDAD
RECARGA LINEAL CORTANTE ENDOSCOPICA ARTICULABLE GRANDE

400 1196430770 |1 )BRE RANGO DE TEJIDO GRUESO-EXTRA GRUESO 60 UNIDAD

101 1196490535 | ENDO GIA 30MM CARGA ARTICULADA VASCULAR/VEDIA PUNTA CURVA 30 UNIDAD

202 1195490536 | ENDO GIA 45MM CARGA ARTICULADA VASCULAR/MEDIA PUNTA CURVA 45 UNIDAD

a03 1105490637 | ENDO GIA 6OMM CARGA ARTICULADA YASCULARMMEDIA PUNTA CURVA 60 UNIDAD

404 1196490638 | ENDOC GIA 0MM CARGA ARTICULADA VASCULARIMEDIA PUNTA GURVA 60 UNIDAD

405 1196201158 | RECARGA LINEAL CORTANTE CON 3 ALTURAS DE GRAPA CURVADE6OMM | UNIDAD
RECARGA DE 60MM ARTICULADA CUBRE TEJIDO NORMALIGRUESO CURVA

406 NIB1152 | n Ty s UNTDAD

aar toto1iss | RECARGA DEGGKM ARTICULADA CUBRE TEJDO NORVALIGRUESO CURVA| |\ -

EN LA PUNTA 60

$ 90.480| ¢ 91.448
$ 90.480| $ 91.448
$ 31.366] & 41.523
$ 481354 ] % 486.506
s 481.354]| § 486.506
$ 349.856] § 353.601
$ 156.832] $ 158.511
s 723.840| $ 731.588
$ 723.840] $ 731.588
$ 723.840| $ 731.588
$ 784.160| $ 792.553
5 784.1601{ $ 792.553
5 784,160 $ 792.553
5 784.160| $ 792.553
5 723.840] & 731.588
$ 723.840] § 731588
$ 723.840| % 731.588
S 723.840] $ 731.588
5 965.120f % 977.972
5 723.840] & 733,479
s 723.840| $ 733.479

GRUPO No 29 APOSITOS PARA EL TRATAMIENTO DEHERIDAS . . -




VALGR TOTAL DE GRUPQ:$426.000.000

— - _ UNIDAD DE EMBRESA | PRECIC OFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIONES
HEM CODIGO INTERND - .NOMBRE DEL PRODUCTG" - : St P il Eiteaiie ; S o e
- NOMBRE DEL PRODUCTE . MEDIDA : . ) , =
APOSITO PARA EL TRATAMEENTO DE HERIDAS POR CIERRE ASISTIDOAL | CAJAX 10
524 1196491106 11/aC10 POR PRESION SUBATMOSFERICA MEDIDAS 10X7.5X3.3CM UNIDADES 5 E 276,467
APOSITO PARA EL TRATAMIENTO DE HERIDAS POR CIERRE ASISTIDO AL | CAJA X10
525 196431107 yACI0 POR PRESION SUBATMOSFERICA. MEDIDAS 18X12.4X3 3CM UNIDADES 3 E 350.643
APOSITO PARA EL TRATAMIENTO DE HERIDAS POR CIERRE ASISTIDOAL | CAJAX10
526 TM9BASCS 14010 POR PRESION SUBATMOSFERICA. MEDIDAS 25 6X15X3.3.0M UNIDADES 3 E 418.075
APOSITO DE MANOC PARA EL TRATAMIENTO DE HERIDAS POR CIERRE CAJAXS
1.042.845
527 M0 |4515TIDO AL VACIC POR PRESION SUBATMOSFERICA, UNIDADES $ > 0428
APOSITC EXTRA LARGO PARA EL TRATAMIENTO DE HERIDAS POR CAJAXS
528 196481117 | \ERRE ASISTIDO AL YAGIO POR PRESION SUBATMOSFERICA. UNIDADES 5 $ 1.132.845
APOSITC ABDOMINAL PARA EL TRATAMIENTC DE HERIDAS POR CIERRE CAJAXS
52 1136497111 ASISTIDC AL VACIO POR PRESICN SUBATMCSFERICA. UNIDADES 5 R E 1.128.916
APCSITO BLANGC PARA EL TRATAMIENTO DE HERIDAS POR CIERRE CAJAXO
530 NSBET2 ) S1STIDO AL VACIO POR PRESICN SUBATMOSFERICA MEDIDAS DE 10°15 UNIDADES $ E 447.133
APOSITG BLANGO PARA EL TRATAMIENTO DE HERIDAS POR CIERRE CAJAX10
53 MBS | 51STIDO AL VACIO POR PRESION SUBATMOSFERICA MEDIDAS DE 10°7.5 UNIDADES $ 3 428.945
CAJAX0
532 1196991110 RECOLEGTOR DE FLUIDOS 300 CC s s S 408.186 NO SE PRESENTA OFERTA
CAJAXT0
533 1196491114 RECOLECTOR DE FLUIDCS DE 500 C C A s - s 408.186
534 1196451116 RECCLECTOR DE FLUIDOS DE 1000C G CAJAXS $ s 714,405
UNIDADES :
535 1196491208 RECOLECTOR DE FLUIDGS DE 1000C C CAJAXS B s 819.583
UNIDADES :
53 1196491208 RECOLECTCR DE FLUIDOS DE 500 C C CAJAXS s s 260.907
UNIDADES ]
GAIAX10
537 1196491210 RECOLEGTOR DE FLUIDOS DE 300 C.C o g s 476.163
538 1196491105 CONECTOR ENY CAJAXIOD g -1 96.404

UNIDADES




APQSITO DE PLATA PARA EL TRATAMIENTC DE HERIDAS POR CIERRE

CAJAXS

GRUPO No, 32 CUCHILLAS DE OTORRINO.

539 1196491214 ASISTIDC AL VACIO POR PRESION SUSATMOSFERICAMEDIDAS $ -1 439.261
LUNIDADES
10X7 5X3CM
APOSITO DE PLATA PARA EL TRATAMIENTO DE MERIDAS POR CIERRE CAJAXG
540 1196481212 ASISTIDC AL VACIO POR PRESION SUBATMOSFERICAMEDICAS UNIDADES % - s 544.864
18X12,4%3,3CM
APOSITO DE PLATA PARA EL TRATAMIENTO DE HERIDAS POR CIERRE CALAYS
541 1196491213 ASISTIDG AL VACIO POR PRESION SUBATMOSFERICAMEDIDAS $ -] 663.218
UNIDADES
25,5X15%3,2
APOSITO ABDOMINAL PARA EL TRATAMIENTO DE HERIDAS POR CIERRE CAJAXS
542 78020105 |, cisTiDO AL VAGIO POR PRESION NEGATIVA UNIDADES 5 R 1672115
I ' _ GRUPQ No.. 30 SISTEMAS DE DRENAJE
VALOR TOTAL DE GRUPO:$56.800.000
EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENCIA E OB
ITEM CDDIGO INTERNO NOMBRE DEL PRODUCTO UNIDAD DE 10 OFERTA PUNTAJ SERVACIONES
_ MEDIDA
567 1186290399 KIT SISTEMA DE DRENAJE EN SILICONA PARA RECOLECCION DE FLUIDOS UNIDAD 5 120.250] $ 121.115
568 1196490222 SISTEMA DE DRENAJE 6,4 UNIDAD QUIRURGICOSLTDA | ¢ 22.997( % 58.079 400 MAYOR PUNTAJE
569 1196490225 SISTEMA DE DRENAJE 3,2 UNIDAD % 22.997] % 58.079
570 1196480221 SISTEMA DE DRENAJE 4.8 UNIDAD % 22.997| $ 58.079
_ GRUPO No . 30 SISTEMAS DE DRENAJE
_ VALOR TOTAL DE GRUPO:$56.800.000 o ] NENN [ IR D T
‘ T L LR : ADDE |~ EMPRESA” PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENCIA |  PUNTAJE OBSERVACIONES
ITEM CODIGO INTERNO NOMBRE DEL PRODUETO U:E[;gf B o PRECIO OFERTA 1 . PRECIO REFEREN R OBSERV :
567 1186290399 KIT SISTEMA DE DRENAJE EN SILICONA PARA RECOLECCION DE FLUIDOS UNIDAD $ 63.800f $ 121.115
568 1186490222 SISTEMA DE DRENAJE 6,4 UNIDAD LM INSTRUMENTS $ 57.188( $ 58.079 322 MENOR PUNTAJE
569 1196490225 SISTEMA DE DRENAJE 3,2 UNIDAD $ 57.188| ¢ 58079
570 1196490221 SISTEMA DE DRENAJE 4.8 UNIDAD $ 57.188( ¢ 58,079
GRUPQ No 31 BARRERA FISICA EN GEL '
VALOR DE GRUPQ § 35.500.000
EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENCIA UNTALE OBSERVACIONES
ITEM CODIGO INTERND: NOMBRE DEL PRODUCTQ U;ESB: : ' P e
507 1199040016 BARRERA FISICA EN GEL POR 5GR. LINIDAD COBOY ASOCIADOS 5 204.378( $ 452.482 10 (NICA OFERENTE DEL
598 1199040017 BARRERA FiSICA EN GEL POR 15GR. LINIDAD 3 237.838( 261.963 GRUPC

VALOR TOTAL DE GRUPQ:§$ 46,150,000




DE LONGITUD

GRUPOQ No 33 CATETER PARA IMPLANTACION DE QUIMIOTERAPIA.

N o _ ' | EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIONES
TEM. CODIGO INTERNO - NOMBRE DEL ELEMENTO _ PRESENTACION | ) ] _ R _
620 197011218 CUGHILLA PARA MICRODEBRIDADOR TRICUT OE 3,5 MM, ANGULADA 80 UNIDAD s s 817,670

GRADOS
621 1137011219 CUCHILLA PARA MICRODEBRIDADOR TRICUT DE 4,0 Mi, RECTA UNIDAD $ - s 823.885
- 1197011220 CUCH:LLA PARA MICRODEBRIDADOR TRICUT DE 4,0 MM, ANGULADA DE 12 UNIDAD ¢ - s 423,885

GRADOS

GUCHILLA PARA MICRODEBRIDADOR TRICUT DE 4,0 MM, ANGULACA DE 40
623 1197011221 GRADOS UNIDAD $ - | 823.885 NG SE PRESENTA OFERTA
624 97011222 ;:(E:Trﬂ LLA PARA MICRODEBRIDADOR INFERICR TURBINATE DE 2,9 M, UNIDAD s . £78.795

CUGHILLA LARINGEA PARA MICRODEBRIDADOR SKIMMER DE 2.9 MM

’ ! - 122,

625 1197011223 22CM DE LONGITUD. UNIDAD $ $ 1.122.167
526 197011224 GUCHILLA LARINGEA PARA MICRODEBRIDADOR TRICUT DE 4.0 MM, 22CM UNIDAD s s 1122167

VALOR TQTAL DEL GRUPOQ: $28,400,000

DILATADORDEG FR

VICARDIN QIQTEMAQ

Ann

UNIDAD DE EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIONES
TEM CODIGO INTERNO NOMBRE DEL PRODUCTO : . B :
_ _ MEDIDA
681 1198010038 CATETER DE IMPLANTACION PARA QUIMIOTERAPIA RESERVORIO 6.5 FR UNDAD s 1000000 $ 1064717
DILATADOR DE & FR
PHARMAEUROPEA 392 MENOR PUNTAJE
582 198010042 :Q'I{'}EFTRER DE IMPLANTAGION PARA QUIMIOTERAPIA PEDIATRICO DE 35 FR UNIDAD s 1000000] ¢ 1068717
GRUPO No 33 GATETER PARA IMPLANTACION DE QUIMIOTERAPIA.
VALOR TOTAL DEL GRUPO: $28,400,000
UNIDAD DE EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIONES
TEM CODIGO INTERNO NOMBRE DEL PRODUCTO
MEDIDA
61 1198010038 CATETER DE IMPLANTACION PARA QUIMICTERAPIA RESERVORIO 6.5 FR UNDDAD s 1osa717| 8 1064717
DILATADOR DE 6 FR
VYGON 368 MENOR PUNTAJE
560 1198010042 JEQ';EFT;R DE iMPLANTAGION PARA QUIMIOTERAPIA PEDIATRICO DE 3.5 FR UNIDAD s 1068717 8 064717
GRUPO No 33 CATETER PARA IMPLANTACION DE QUIMIOTERAPIA,
VALOR TOTAL DEL GRUPQ: $28,460,000
UNIDAD DE EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIONES
ITEM CODIGO INTERNO NOMBRE DEL PRODUCTO
_ MEDIDA
- 1198010038 CATETER DE IMPLANTACION PARA QUIMIOTERAPIA RESERVORIO 6.5 FR UNDDAD ; 080,000 | ¢ 064,717

MAYNR DIINTA IF




CATETER DE IMPLANTACION PARA QUIMIOTERAPIA PEDIATRICODE 3.5 FR

LR VRV T RN TP ST T R

s

[ VRN VLT (VI

£82 11968010042 A65ER UNIDAD 5 980.000| $ 1.064.717
S GRUPO No 33 CATETER PARA IMPLANTACION DE QUIMIOTERAPIA,
_ VALOR TOTALDEL GRUPQ: §284000000 °~ ' Lo : C SRR
i - : o UNIDAD DE EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIOREFERENCIA .| - PUNTAJE BSERVAGIONES
TEM CODIGO INTERNO NOMERE DEL PRODUCTO D D A ECIO OFERTA. | . PRE Pt OESERVACIONES .
581 119801003 CATETER DE IMPLANTACION PARA QUIMIOTERAPIA RESERVORIO 6.5 FR UNIDAD ¢ 1 102,000 | § 1064717
DILATADOR DE 6 FR B BRAUN 0 SUPERA PRECIO DE
REFERENGIA
582 1108010042 ;:QEEFLER DE IMPLANTACION PARA QUIMIOTERAPIA PEDIATRICO DE 3.5 FR UNDAD s L102.000 | $ 1064717
o e 'GRUPO No 34 CATETERES EMBOLECTOMIA VASCULAR..
VALOR TOTAL DEL GRUPO: $2,130,000 ' T ' T _ T T E _ -
S EMPRESA REC ERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIONES
TEM CODIGO INTERNO NOMBRE DEL ELEMENTO U:gg :’ E PRECIO OFERTA | PRE U BS £
CATETER DE EMBOLECTOMIA DE VIA ARTERIAL DE CALIBRE 2 FR
683 1196410615 MONDLUMEN UNIDAD $ - 119.179
CATETER OE EMBOLEGTOMIA DE VIA ARTERIAL DE CALIBRE 3 FR
684 1196410510 MONOLUMEN ) UNIDAD $ - 119.179
CATETER DE EMBOLECTOMIA DE VIA ARTERIAL DE CALIBRE 4 FR NO SE PRESENTA OFERTA
685 1196410518 MONOLUMEN UNIDAD $ - 119.179
CATETER DE EMBOLECTCMIA DE VIA ARTERIAL DE CALIERE 5 FR
686 1186410620 MONOLUMEN UNIDAD $ - 119.179
R B " GRUPO No. 35 STENT VASCULAR PERIFERICO
VALOR TOTAL DEL GRUPQ: $200,000,000 ' ' o : -
EMPRESA PREGIQ OFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIONE
ITEM CODIGO INTERNO NOMBRE DEL ELEMENTO “;E[‘;g:'i RECIO OFERTA | PRECH s
687 1186220708 STEN PERIFERICO RECUBIERTO UNIDAD s 3 2.632.804
NO SE PRESENTA OFERTA
688 1186220052 STEN PERIFERICO DES-RECUBIERTO UNIDAD s $ 2.661.400
GRUPONo 36 VASCULAR ESPECIALIZADA
VALOR TOTAL DEL GRUPO: § 2,840,000
EMPRESA f PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENGIA PUNTAJE OBSERVACIONES
NO. ITEM CODIGE INTERNO: DESCRIPCION DEL “BIEN" D “SERVICH)* UNIDAD MEDIBA |- _ o - . - : S :
689 1186220461 CATETER SISTEMA RE- ENTRADA UNIDAD 3 - s 3.054.900 NO SE PRESENTA OFERTA
GRUPQ No, 37 VASCULAR ESPECIALIZADA
VALOR TOTAL DEL GRUPO: §7,100,000

NO. ITEM

~ CODiGo INTERNO

DESCRIPCIOM DEL “BIEN” O “SERVICIO®

UNIDAD MEDIDA

EMPRESA

PRECIO OFERTA

PRECIO REFERENCIA

. PONTAJE

(OBSERVACIONES




690 1186220933 SISTEMA PARA EL TRATAMIENTO DE OCLUSION VASCULAR UNIDAD $ - | 4.724.912 NQ SE PRESENTA OFERTA

VALOR TOTAL DEL GRUPO: § 14,200,000

CoosT o GRUPO.Ne, 38 KIT.BALON ANGIOPLATIA MEDICADO PERIFERICO. -

EMPRESA PRECIC OFERTA . PRECIC REFERENCIA PUNTAJE . OBSERVACIONES

NO. ITEM CODIGO INTERNO DESCRIPCION DEL “BIEN" O “SERVICIO” UNIDAD MEDIDA _
591 1186220202 LON MEDIC, POPLITEQ PLAQUITAXEL 2.856.000 2.856.730
. K‘IBNAM(;DICADOADOI{\N;:A EF:A FEMO LTQPUL; UITAXEL o CTP MEDICAS : ek : 400 UNICA OFERENTE DEL
692 1186220203 KITBALO pAsTJPERIE;ca AL RA Q. UNIDAD g 2.637.000 § 2.637.820 GRUPO

GRUPO No 39 ENDOPROTESIS AORTICA |

VALOR TOTAL DEL GRUPO: § 177,500,000

NOITEM CODIGO INTERNO  { DESCRIPCION DEL “BIEN O “SERVICIO” UNIDAD MEDIDA EMFRESA | PRECIO OFERTA _ PRECIO R-EFERENC_IA PUNT‘-AJE- OBSERVACIONES
ENDOPROTESIS AORTICA VASCULAR PARA CORRECCION DE ANEURISMA
el s
IMPLANTACION, TM MEDICAS 400 UNICO %FRESFI'ESITE DEL

ENDOPROTESIS AORTICA VASCULAR PARA CORRECCION DE ANEURISMA
697 1196460485 AQRTICO TORACICO RECUBIERTQ EN POLIESTER COM SOPORTE EN UNIDAD $ 25.116.4001 % 26.433.300
ACERQ INOXIDABLE CON SU RESPECTIVO KIT DE IMPLANTACION.

GRUPQ No. 40 ENDOPROTESIS AGRTICA 1t

VALOR TOTAL DEL GRUPQ: § 142,000,000

. EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIONES
NO. ITEM COBRIGO INTERNO PESCRIPCION DEL “BIEN" O “SERVICIO” UNIDAD MEDIDA

ENDQPROTESIS AORTICA VASCULAR PARA CORRECCION DE ANEURISMA
698 1196430899 AORTICA ABDOMINAL BIFURCACA RECUBIERTA EN POLIESTER UNIDAD 5 30.192.504 | $ 30.192.504
EXOESQUELETO DE NITINOL  CON SU RESPECTIVO KIT DE IMPLANTACION

G.BARCO 400 UNICO OFERENTE DEL

GRUPO
ENDOPROTESIS AORTICA VASCULAR PARA CORRECCION DE ANEURISMA

639 1196430893 AORTICA TORACICO RECUBIERTA EN POLIESTER EXQESQUELETORE UNIDAD 5 28.275.000| 30.896.714
NITINOL CON SU RESPECTIVO KIT DE IMPLANTACIDN.

GRUPO No 41 PEDIATRICOS .

VALOR TOTAL DEL GRUPO: $3,550,000

CODIGC DEL UNIDAD DE EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENGCIA PUNTAJE OBSERVACIONES
{TEM B PROBUCTO B NOMBRE DEL PRODUCTO | 3 MEDIDA | | _
700 1196430049 SONDAS DE GASTROSTOMIA 12FR,A 24 FR. UNIDAD COVIDIEN $ 150,000 $ 168.294 400 LNIGO OFERENTE DEL
701 1106430035 BOTONES DE GASTROSTOMIA 12ER, A 24 FR UNICAD $ 400.000] $ 411,588 GRUPO




GRUPQ No 42 FUNDAS Y FILTROS PARA CAMARA DE LAPARQSCOPIA

VALOR TOTAL DE GRUPO:$14.200.000

GRUPO No 45 VARIOS GINEGO

_ ' — ____.____ [ = | EMPRES PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENCIA |  PUNTAJE OBSERVACIONES
rEM CODIGO INTERNO | NOMBRE BEL PRODHCTO - UNDADDE - oA 2 ECIO REFER MNTAJE. OBSERVACIONE
710 1198010021 FILTROS PARA NEUMOINSUFLADOR DE LAPAROSCOPIA UNIDAD BIOTRONITECH $ 22.040| s 23.954 399 MENCR PUNTAJE
71 1198010019 FUNDAS CAMARA LAPAROSCOPIA UNIDAD 5 13.920] S 17.858
GRUPO No 42 FUNDAS Y FILTROS PARA CAMARA DE LAPAROSCOPIA
VALOR TOTAL DE GRUPO:$14.200.000 o ' _ _ _
. ' - . EMPRESA - PRECIO OFERTA | PREGIO REFERENGIA PUNTAJE OBSERVAGIONES
ITEM GODIGO INTERNO NOMERE DEL PRODUCTO e (EIPRERA s TREVDRRERIR | TR R PR  PESERRUORES
710 1198010021 FILTROS PARA NEUMOINSUFLADOR DE LAPAROSCOPIA UNICAD P S 17.980| $ 23.954 a0 ATOR PUNTALE
71 1198010019 FUNDAS CAMARA LAPAROSCOPIA UNIDAD S 17.858 17.858
GRUPO No 42 FUNDAS Y FILTROS PARA CAMARA DE LAPAROSCDPIA
VALOR TOTAL DE GRUP0:$14.200.000
""" o _ ) T - EMPRESA PRECIO OFERT. PRECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIO
TEM CODIGO INTERNO . NOMBRE DEL PRODUCTO it OOFERTA | PRECIO REFERENCI NTA BSERVACIONES
710 1188010021 FILTROS PARA NEUMOINSUFLADOR DE LAPARCSCOPIA UNIDAD B BRAUN 5 22.040] § 23,954 263 MENOR PUNTAJE
71 1198010019 FUNDAS CAMARA LAPARCSCOPIA UNIDAD 3 17.400| $ 17.858
GRUPO No 43 PUNTAS PARA LAPAROSCOPIA GINECOLOGIGA
_ VALOR TOTAL DE GRUPO'S 14200000 . - ~ _ —
o] ' : EMPRESA - PRECIO OFERTA | PRECIOREFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIONES
ITEM CODIGO INTERNO NOMBRE DEL PRODUCTO ”;‘é’gng EMPRES F010 OFERTA 1 . PRECIOREFERES : : AL
712 1196490739 PUNTA PARA MANIPULADOR DE COLORLILA UNIDAD B s 171.610
713 1195490740 PUNTA PARA MANIPULADOR DE GOLOR BLANGO UNIDAD S 3 169.159
718 119649074 PUNTA PARA MANIPULADOR DE GOLOR AZUL UNIDAD P S 171610
715 1106490742 PUNTA PARA MANIPULADOR DE COLOR VYERDE UNIDAD 5 - 5 171.610 NO SE PRESENTA OFERTA
716 1196490743 BALONES NEUMOOCLUSORES UNIDAD 5 - 5 802.782
717 1198020183 ASAS HISTERQSCOPIQ CON PUNTA DE BALLON ROLLER BALL UNIDAD 5 - 5 236.180
718 1198020189 ASAS HISTERCSCOPIQ STORNZ EN PUNTA UNIDAD S - 5 214.730
719 1192020190 | ASAS HISTERGSCOPIC STORNZ PUNTA EN ASA UNIDAD P N 214.730
GRUPQ No 44 PAPEL PARA ELECTRO Y MONITOREQ FETAL
_ VALOR TOTAL DE GRUPO:47.100.000 . _ ; _ ! _
' : ' UNIDAD BE "EMPRESA. . .| PREGIO OFERTA | 'PRECIO REFERENCIA | PUNTAJE OBSERVACIONES -
TEM CODIGO INTERNO NOMBRE DEL PRODUCTO U;’Eﬁg :"E IPRESA. . | PRECIO EC Aadiag PORRIALERES
720 1196490175 PAPEL PARA ELECTROCARDIOGRAFIA SHILLER AT 1 RESMA 5 - 5 13.345
721 1196490726 PAPEL PARA ELECTROGARDIOGRAFIA FOCUDA RESMA 5 BE 14.967 \O SE PRESENTA OFERTA
722 1195490712 | PAPEL PARA MONITORIA FETAL MARCA EDAN F3- F6- FO RESMA S N 16.709
723 1196490713 PAPEL PRINTER PARA VIDEQ IMPRESORA ALTA DENSIDAD UNIDAD 5 - 5 3.487




) VALOR TOTAL DE GRUPO:31420.000 T - | 3 T |
- CODIGODEL . e UNDADDE | EMPRESA - | PRECIOOFERTA | PRECIOREFERENCIA |  PUNTAJE OBSERVACIONES
TTEM oroducro. | S NowBRE DELPRODUCTO . weooa | b ey e - RO
724 1196490117 ESPECULOS VAGINALES DESECHABLES UNIDAD 3 S 793
75 1196490312 GRAPAS UMBILICALES UND 3 5 238 NO SE PRESENTA OFERTA
725 1195490033 | GITOCEPILLOS VAGINALES UNIDAD 3 - 1265
' ' B S L GRUPO No 46 MALLAS GINECO
VALOR TOTAL DE GRUP0:$35.500.600 ' : _ _
' EMPRESA PREGIO OFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIONES
TEM CODIGO INTERNO NOMBRE DEL PRODUCTO Uﬂgg fE
727 1196490158 MALLA ELEVATE ANTERIOR UNDS, s 1296000 $ 3.057.947
728 1196450172 WALLA PCLIPROPILENG POSTERIOR UNDS. BOSTONSCENTFIC | § 1850000 & 2.907 947 400
729 1196490456 SISTEMA MINIARC CINTA INCONTINENCIA VIA VAGINAL KIT s 711360 3 1275413
GRUBO No 46 MALLAS GINECD
VALOR TOTAL DE GRUPO:$35.500.000
' : EMP PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE BSERVACIONES
TEM CODIGO INTERND NOMBRE DEL PRODUCTO U:‘fg‘lg ADE RESA co PRECIO / © 0
727 1196490758 MALLA ELEVATE ANTERIOR UNDS. 5 3.057.000] & 3.057.947
728 1106490172 MALLA POLIPRCPILENG POSTERIOR UNDS. GILVMEDICA s 2807000 2.907.947 213
728 1196400456 SISTEMA MINIARG CINTA INGONTINENCIA VIA VAGINAL KIT s 12/5000] 8 1275413
' - _ GRUPO No 47 ASAS GINECOLOGIA
VALOR TOTAL DE GRUPO:$ 53.960.000
£SA PRECIO OF PRECIO REFERENCIA TAJE BSERVAC
TEM CODIGO INTERND NOMBRE DEL PRODUCTO ”:‘“EJ;‘IE : E EMPRES RECIO OFERTA O REFERE PUNTA ° ONES
730 1199020183 | ASAS HISTEROSCOPIO CON PUNTA DE BALON ROLLER BALL UNIDAD 5 237800 § 230028 NGO OFERENTE DL
731 1199020189 | ASAS HISTERCSCOPIO STORZ UNIDAD BIOTRONITECH s 196,040 $ 196,125 400 kool
732 1199020190 | ASAS HISTERCSCOPIO STORZ PUNTA EN BALON UNIDAD 5 196040 5 196,125
GRUPO No 48 ARPONES GINECOLOGIA
VALOR TOTAL DE GRUPO:$ 2.130.000
_ EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSZRVACIONES
ITEM CODIGO INTERNO - NOMBRE DEL PRODUCTO UNIDAD DE. _ ° _ v _
MEDIDA -
733 1197011007 ARPONES PARA ESPINOSACROCOLPOPEXIA UNIDAD $ 8 950.000 NG SE PRESENTA OFERTA
GRUPO No 49. TUBO DE TORAX
VALOR TOTAL DEL GRUPO: $3.550.000
3} EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIONES
ITEM CODIGO INTERND NGMBRE DEL PRODUCTO Uz‘é’tﬁg fE : 0 A 10 REFERENC v _
747 1196430631 | TUBOS PARA TORAXNO 8 UNIDAD S 9.300] & 9303
748 119643012 TUBOS PARA TORAX NO 10 UNIDAD S 6100 & 6164
749 110643047 TUBOS PARA TORAX NO 12 UNIDAD S 2.200 2.208




750 1196430630 TUBOS PARA TORAX No 16 .~ UNIDAD $ 2.220] $ 2227

751 1196430620 TUBOS PARA TORAX N8 UNIDAD $ 2270( $ 2.279

752 1196430640 TUBOS PARA TORAX No 20 UNIDAD S 6.200( $ 6.235

753 1196430650 TUBOS PARA TORAX No 22 UNIDAD ) 2.360| S 2.379 OBTIENE EL PUNTAJE
754 1196430648 TUBOS PARA TORAX No 24 UNIDAD SHERLEG S 3.040| s 3.045 400 TOTAL EL OTRO OFERENTE
755 1196430648 TUBOS PARA TORAX No 26 UNIDAD $ 2.500( $ 2.505 SUPERA EL PRECIO DE
756 1196430651 TUBOS PARA TORAX No 28 UNIDAD S 3150 $ 3.154 REFERENCIA

757 1196430655 TUBOS PARA TORAX No 30 UNIDAD $ 2540| $ 2,548

758 1196430657 TUBOS PARA TORAX No 32 UNIDAD $ 3.200| $ 3.206

759 1196430652 TUBOS PARA TORAX No 34 UNIDAD S 2750 $ 2.752

760 1196430653 TUBOS PARA TORAX No 36 UNIDAD S 3370( $ 3.379

761 1196430654 TUBOS PARA TORAX No 33 UNIDAD S 2730( $ 2.734

762 1196430656 TUBOS PARA TORAX No 40 UNIDAD $ 3530 $ 3531

GRUFO No 49. TUBO DE TORAX
VALOR TOTAL DEL GRUPO: §3.550.000

TEM coDieD WTERNG | ~ NOMBREDEL PRODUCTO Bt | FMPRESA | FRECIOOFERTA | PRECIOREFERENCIA | - PUNTASE OBSERVACIONES
747 1196430631 TUBOS PARA TORAX NO 8 UNIDAD $ 2224 % 9.303

748 1136430121 TUBOS PARA TORAX NO 10 UNiDAD $ 2224 $ 6.164

749 1156430471 TUBOS PARA TORAX NO 12 UNIDAD $ 2108 $ 2,208

750 1196430630 TUBOS PARA TORAX No 16 UNIDAD $ 2144 | $ 2.227

751 1196430620 TUBOS PARA TORAX No18 UNIDAD $ 2244 $ 2.279

752 1196430640 TUBOS PARA TORAX No 20 UNIDAD $ 2309 $ 6.235

753 1196430650 TUBOS PARA TORAX No 22 UNIDAD $ 2366 | $ 2.379

754 1196430648 TUBQS PARA TORAX No 24 UNIDAD OHARMAEUROPEA 1 2461 $ 3.045 . SUPERA PRECIOS DE
755 1196430649 TUBOS PARA TORAX No 28 UNIDAD 4 2581 8 2.505 REFERENCIA

756 1196430651 TUBOS PARA TORAX No 28 UNIDAD S 2741 § 3.154

757 1196430655 TUBOS PARA TORAX No 30 UNIDAD 5 2741 $ 2.548

758 1196430657 TUBOS PARA TORAX No 32 UNiDAD $ 2.873| 3,206

759 1196430652 TUBOS PARA TORAX No 34 UNIDAD $ 2681 $ 2752

760 1196430653 TUBOS PARA TORAX No 36 UNIDAD $ 3315 $ 3.379

761 1196430654 TUBOS PARA TORAX No 38 UNIDAD $ 2.706] $ 2.734

762 1196430656 TUBOS PARA TORAX No 40 UNIDAD S 3.048] 3 3.531

T R ~ GRUPO N° 50 FIBRAS DEL LASER - _ g '
VALOR DE GRUPO $ 42,600,000 — _ ] _ ~

M CODIGo NTERNO NOMERE DEL PRODUCTO U;Et;g :E EMPRESA | PRECIO DFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIONES
913 1186220007  |FIBRAS DEL LASER UNIDAD BIOTRONITECH s 2315070|¢ 2315.070 400 UNICO %';ESPE(;’TE DEL

GRUPO Ne. 51 PROTESIS TESTICULAR

" VALOK.DE GRUPD § 5.000.000




. , _ EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIOREFERENCIA |  PUNTAJE OBSERVACIONES
ITEM CODIGO INTERNO NOMBRE DEL PRODUCTO Sewai ol - : A R N
914 1196491207 | PROTESIS TESTICULAR §, M, L CONKIT KIT 5 $ 519.597 NG SE PRESENTA OFERTA
GRUPO No. 52 PERCUTANEA URGLOGIA
VALOR TOTAL DEL GRUPO: § 51,120,000 _
CODIGO DEL _ _ ! UNIDAD DE EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIOREFERENCIA |  PUNTAJE OBSERVACIONES
ITEM BRODUCTO - NOMBRE DEL PRODUCTO MEDIDA N I .
920 1186220219 |CATETER URETERAL BILUMEN UNIDAD 5 s 51.465
922 1186226310 [CATETER RECTAL (BALCN) PARA URCDINAMIA UNIDAD $ 1E 54.276 NG SE PRESENTA OFERTA
923 11862200208 |GUIAS ZEBRA UNIDAD 5 -1 156.319
GRUPO No 53 ASAS COLOPROCTDLOGIA
VALOR TOTAL DEL GRUPO: §21,300,000
CODIGO DEL . _ UNIDAD DE EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIOREFERENCIA |  PUNTAJE OBSERVACIONES
TEM SROBUCTO NOMBRE DEL PRODUCTO MEDIDA
924 1196490532 |ASAPOLIPECTOMIA PARA COLONOSCOPIA DESECHABLE PEQUERA UNIDAD $ 120248 $ 127.225
925 1196491061 ASA POLIPECTOMIA PARA COLONOSCOPIA DESECHABLE MEDIANA UNIDAD $ 120.248] 5 127.225
. BIOTRONITECH 359 MENCR PUNTAJE
926 1196491062 [ASAPOLIPECTOMIA PARA COLONOSCOP/A DESECHABLE GRANDE UNIDAD $ 120,248 $ 127.225
927 1196490536 PINZA DE BIOPSIA FRIA PARA COLONOSCOPIA UNIDAD s 1.264.028 | $ 1,297.238
928 1196490535 |PINZA DE BIOPSIA CALIENTE PARA COLONOSCORIA UNIDAD § 1392347] 1,473.122
929 1196490842 AGUJA DE INYECCION PARA COLONOSCOPRIA UNIDAD S 123,447} § 126.691
GRUPO No 53 ASAS COLOPROCTOLOGIA
VALOR T0TAL DEL GRUPG: 21,300,000 ,
CODIGO DEL UNIDAD DE EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIOREFERENCIA |  PUNTAJE OBSERVACIONES
ITEM SRODUCTO NOMBRE DEL PRODUCTO MEDIDA
924 1196400532 |ASA POLISECTOMIA PARA COLONOSCOPtA DESECHABLE PEQUENA UNDAD $ 76560 $ 127.225
925 1196491061 [ASAPOLIPECTOMIA PARA COLONOSCOPIA DESECHABLE MEDIANA UNICAD $ 76560 $ 127.225
. M&M 400 MAYOR PUNTAJE
926 1196491062 [ASA POLIPECTOMIA PARA COLONOSCOPIA DESECHABLE GRANDE UNIDAD $ 76.560| $ 127.225
927 1196490536 {PINZA DE BIOPSIA FRIA PARA COLONOSCOPIA UNICAD s 1044000 5 1.297.238
928 1196490535 |PINZA DE BIOPSIA CALIENTE PARA COLONOSCOPIA UNIDAD § 1472040] § 1.473.122
929 1196490942 |AGUJA DE INYECCION PARA COLONOSCOPIA UNIDAD 5 75.400] S 126,691

GRUPQ No 53 ASAS COLOPROCTOLDGIA

VALOR TOTAL DEL GRUPO: $21,300,000

l




CODIGD DEL o UNIDAD DE EMPRESA PRECIC OFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIONES
ITEM PRODUCTO NOMBRE DEL PRDDUCTO MEDIDA
924 1196490532 ASA POLIPECTOMIA PARA COLONDSCOPIA DESECHABLE PEQUERA UNIDAD S 127.225} % 127.225
925 1196481061 ASA POLIPECTCMIA PARA COLONCSCOPIA DESECHABLE MEDIANA UNIDAD S 127.225| & 127.225
: LM INSTRUMENTS 344 MENOR PUNTAJE
926 1196491062 ASAPQLIPECTOMIA PARA COLONOSCOPIA DESECHABLE GRANDE UNIDAD 5 127.225] 3 127.225
a7 1196490536 PINZA DE BICPSIA FRIA PARA COLONOSCOPIA UNIDAD S 1.297.237| ¢ 1.297.238
928 1196400535 PINZA DE BICPSIA CALIENTE PARA COLONOSCOPIA UNIDAD 1.473.122| § 1.473.122 '
929 1196490942 AGUJA DE INYECCION PARA COLONCSCOPIA UNIDAD S 126.691| & 126.691
- o o T T GRUPQNo, 54 PINZA Y CEPILLO PARALAVADO DE GOLONOSCOPIA™ o -
VALOR TOTAL DEL GRUPQ: $ 7,100,000 T
CODIGD DEL UNIDAD DE EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIONES
ITEM PRODUCTO NOMBRE DEL PRODUCTO MEDIDA
930 1196490462 Pinza recuperadora Tripode para Colonoscopia UNIDAD 5 240.120] 3 474.249
- - UN!CO GFERENTE DEL
931 1196491021 Cepillo para tavado de canales de colonoscopio UNIDAD M&M g 10.440| S 12.025 400 GRUPO
932 1196490538 Cepillo para lavado de equipos de colonoscopia UNIDAD 8 10.440]| $ 12.025
GRUPQ No. 55 APOYC COLOPROCTOLQ GIA 1l
VALOR TOTAL DEL GRUPD: $17,750,000
i CODIGO DEL X UNIDAD DE EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIONES
ITEM provucto | . NOMBREDELPRODUCTO ) MEDIDA S o e R
938 1196491217 Cuerpo aplicador para colocacion de clips hemostaticos endoscopicos UNIDAD S 3.028.110( 5 3.028.111
940 1106401218 valvulas aire agua para colonoscopio UNIDAD s 4285141 $ 428.514 UNICO OFERENTE DEL
941 1196491218 Valvulas para succion endoscopios UNIDAD LM INSTRUMENTS s 339,500 $ 631.580 400 GRUPO
942 1196490156 ENDOLCOPS con dispositivo de colocacion UNDAD S 3.267.287| S 3.267.288
972 1186220197 LAVADCR DE CANAL UNIDAD s 460558 $ 460.560
- - _GRUPO No. 56 ANILLOS DE GOMA -
VALOR TOTAL DEL GRUPO: $1,420,000 T : - ' :
CODIGO DEL " UNIDADDE EMPRESA | PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIONES
ITEM PRODUCTO NOMBRE DEL PRODUCTO MEDIDA
943 1196480321 Anillos de goma para ligadura hemarroides UN!DAD BIOTRCNITECH 5 14500 % 153.433 400 UNICO %’:ESPESTE DEL
- . GRUPG No, 57 STENT COLOPROCTOLOGHA
VALORTOTAL DEL GRUPQ: $21,300,000 R _
CODIGO DEL UNIDAD DE EMPRESA PRECIC OFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIONES
ITEM PRODUCTO NOMBRE DEL PRODUCTO MEDIDA
945 1186220791 Stent autoexpandibie colonico UNIDAD BIOTRCNITECH s 2.729.198] & 2.813.607 307 MENOR PUNTAJE

GRUPQ No. 57 STENT COLOPRCGCTOLOGIA

“VALORTOTAL DEL GRUPO: $21,300,000




[ copmeopeL | - - o | UNDADDE | EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIOREFERENCIA |  PUNTAJE OBSERVACIONES
MM | ppopucro | - | .NOMB[.{FDELPRGQUCTD 3 o weoa | 1 I N " ) _
1186220791 |Stent autoexpandible colonico 7 UNIDAD BOSTONSCENTIFIC [$  2095700[ 8 2813.607] 400 ~ MAYORPUNTAJE

GRUPO No. 58 PH.METRIA

VALOR TOTAL DEL GRUPQ: §7,100,000

N -~ cODIGODEL . _ L - . UNIDAD DE EMPRESA PRECIO OFERTA { PRECIO REFERENCIA PUNTAJE . {  OBSERVACIONES

ITEM " propucTo | ... NOMBRE DEL PRODUCTO . . MEDIDA . o . _

949 1228405142 BUFFE SOLUCION PH4.00+-0.5 FRASCOS $ 208.800| $ 221.233

950 1228405143 BUFFE SOLUCION PH7.00+-0.5 FRASCOS 3 208.800] $ 221.233 UNICO OFERENTE DEL
HOSPIMEDICS 400

954 1186220245 CATETER CE PH METRIA UNIDAD 5 208.800] $ 221.233 GRUFPO

952 1186230121 CATETER DE PH METRIA + \MPEDACICME TRIA UNIDAD $ 240.800| $ 456.933

GRUPO No. 53 .KIT GASTRO

VALOR TOTAL DEL GRUPQ: $42,600,000

CODIGO DEL UNIDAD DE EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIONES
ITEM PRODUCTO NOMBRE DEL PRODUCTO MEDIDA
958 1196430816 KIT OE GASTROSTOMIA ADULTC No 24 UNIDAD s 325.520] & 344.405 CBTIENE EL FUNTAJE
TOTAL LOS OTROS
BIOTRONITECH 400
956 1196430851 SONDA DE RECAMBIO GASTROSTOMIA ADULTO NO 24FR, UNIDAD 5 128.139] § 131.506 OFERENTES NO OFERTAN
UN ITEM

GRUFQ No. 59 KIT GASTRO

VALOR TOTAL DEL GRUPQ: $42,600,000

CODIGO DEL UNIDAD DE EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE DBSERVACIONES
TEM PRODUCTD NOMBRE DEL PRODUCTO MEDIDA
855 1156430816 KITDE GASTROSTOMIA ADULTO No 24 UNIDAD 5 -3 344.405
NO CFERTA UNITEM LA
PHARMAEURCPEA 0 ADJUDICACION ES PCREL
956 1196430851 SCNDA DE RECAMBIO GASTROSTOMIA ADULTO NO 24FR. UNDAD S 111.765] & 131506 TOTAL DEL GRUFO

GRUPQ No. 59 .KIT GASTRO

VALOR TOTAL DEL GRUPO: $42,600,000

CODIGO DEL

. .UNIDAD pE EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIDNES
ITEM PROBUCTO NOMBRE DEL PROBUCTO MEDIDA |
955 1196430816 KIT DE GASTROSTOMIA ADULTO No 24 UNIDAD 5 335.700] $ 344.405
NO OFERTAUN ITEM LA
BOSTON SCIENTIFIC 0 ADJUDICACION ES POREL
956 1196430851 SONDA DE RECAMBIC GASTRCSTOMIA ADULTO NG 24FR. UNIDAD s -8 131.506

TCTAL DEL GRUPO

GRUPQ No, 60 KIT LIGADURA

VALOR TOTAL DEL GRUPQ: $18,460,000

CODIGO DEL UNIDAD DE EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIONES
ITEM PRODUCTO NOMBRE DEL PRODUCTO MEDIDA




857 | 1195430575 |KIT DE LIGADURA DE VARICES ESOFAGICAS |  unpap | BIOTRONITECH B 486.604 $ 514.834 | . 400 IMAYOR PUNTAJE
GRUPO No. 60 KiT LIGADURA
VALOR TOTAL DEL GRUPO: $18,460,000
_ GODIGO DEL " UNIDAD DE EMPRESA | PRECID OFERTA | PREGIO REFERENGIA PUNTAJE OBSERVACIONES -
fTEM : .:EP:RQDUCTO NOMBRE DEL PRO{)U.C.TQ . MEB}D& : - . i — ..... o ' : ) : -
957 1196430575 KIT DE LIGADURA DE VARICES ESOFAGICAS UNIDAD BOSTON SCIENTIFIC 5 497.700] 5 514.834 391 MENOR PUNTAJE
' GRUPO No. 61, GASTRO GENERAL
VALOR TOTAL DEL GRUPO: $142,000,000
CODIGD DEL UNIDAD DE EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIONES
TTEM PRODUCTO NOMBRE DEL PRODUCTO | weomoa - : :
958 1186220367 E%ION DILATACION BILIAR DIAIVIETRO4 M £ BMM LONGITUD 20 - 40 MM 12 UNIDAD [ $ 1168647 ¢ 1236.444
959 1186220328 BALON EXTRACION DE CALCULOS BILIARES UNIDAD 5 678.921{ 5 718.308
960 1186290943 |CANASTILLAS LITOTRIPTORAS UNIDAD $  1.701.058| $ 1.799.742
961 1185290931 CANASTLLA DE DORMIA UNIDAD $ 1.108.251( 5 1,172,545
962 1195490109 |ESFINTEROTOMO TRILUMEN UNIDAD 5 748801 § 792,242
963 1196490454  |ESFINTEROTCOMO TRILUMEN PRECORTE DE AGUJA UNIDAD $ 756.189| $ 800.058
964 1186220851 GUIA HIDROFILICAS UNIDAD BICTRONITECH S 783.548| § 829.004 285 MENCR PUNTAJE
965 1196490547 [iNSUFLALADOR CON JERINGA UNIDADES $ 697.966| $ 738.458
986 1196490534 |INSUFALDOR CON JERINGA UNIDADES $ 570.363| $ 603.458
967 1196490154 INYECTOR PARA ESCLEROSIS DESECHABLE UNIDAD $ 159.520| 5 168.774
968 1196490548 [INYECTOR PARA ESCLEROSIS DESECHABLE PARA ENTEROSCOPIO UNIDAD $ 159.520| $ 168.774
969 1196220484 |CATETER BALON DE DILATACION DE 20MMX5.5MM UNIDAD $ 629.937/ $ 666.482
970 1185660158 |CEPILLO PARA TOMA DE CITOLOGIA ViA BILIAR UNIDAD $ 404042 $ 427.482
GRUPO No. 61. GASTRO GENERAL
VALOR TOTAL DEL GRUPO: $142,000,000 ' _ _
CODIGO DEL - . e “UNIDAD DE EMPRESA | PRECIO OFERTA | PRECIOREFERENCIA |  PUNTAJE OBSERVACIONES
ITEM PRODUCTO | - NOMBRE DEL pRonu.ng - | weooa S Pt ndal SR _
958 1186220367 E?El\_AON DILATACICN BILIAR DIAMETRO 4 MM / MM LONGITUD 20 - 40 MM 12 UNIDAD 5 577.500| § 776.050,00
959 1186220328 |BALON EXTRACGION DE CALCULOS BILIARES UNIDAD 5 450000/ § §18.150,00
90 1186290943 |CANASTILLAS LITOTRIPTORAS UNIDAD $ 1182852 § 1.432.310,00
91 1186290931 CANASTLEA DE DORMIA UNIDAD $ 1182852 § 1.153.330,00
962 1196450109 |ESFINTEROTOMO TRILUMEN UNIDAD 5 498.800] § 735.208,00
983 1196450464 ESFINTEROTOMO TRILUMEN PRECORTE DE AGUJA UNIDAD S 522.000| § 750.268,00
964 1186220851 GUIA HIDROFILICAS UNIDAD BOSTON SCENTIFIC | $ 439.060 $ 598.560,00 400 MAYCR PUNTAJE
%5 1196450547 INSUFLALADOR CON JERINGA UNIDADES $ 139200/ § 712.385,00
96 1196490534 INSUFALDOR CON JERINGA UNIDADES 3 139.200| § 533.049,00
%7 1196490154 INYECTOR PARA ESCLEROSIS DESECHABLE UNIDAD 5 100.000| § 162.720,00




968 1196480548 INYEGTOR PARA ESCLERCSIS DESECHABIE PARA ENTERCSCOPIO UNIDAD $ 100.000| $ 162.720,00

969 1196220464 CATETER BALCN DE DILATACION DE 20MMX5.5MM UNIDAD 3 475.455% $ 642.850,00

970 1186660158 CEPILLO PARA TOMA DE CITOLOGIA VIA BILIAR UNIDAD $ 290.000| $ 310.648,00

GRUPQ No. 61. GASTRO GENERAL
VALOR TOTAL DEL GRUPD: $142,000,000 C

. ODIGO DEL i o UNIDAD DE EMPRESA PRECIO OFERTA 1 PRECIO REFERENGCIA PUNTAJE OBSERVACIONES
1TEM BROBUETO NOMBRE DEL PRODUCTO  MEDIDA _ :

- 1186220367 E?;ON DILATACION BILIAR DIAMETRO 4 MM/ 6MM LONGITUD 20 - 40 MM 12 UNIDAD s 752.000| § 776.050,00

959 1186220328 BALON EXTRACION DE CALCULOS BILIARES UNIDAD 5 497.0001 $ 618.150,00

980 1186200043 CANASTILLAS LITOTRIPTORAS UNIDAD $ 830.000| § 1.432.310,00

961 1186290931 CANASTLLA DE DORMIA UNIDAD 4 830.000( § 1.153.330,00

962 1196480109 ESFINTEROTOMC TRILUMEN UNICAD $ 518.000| $ 735.208,00

983 1195490454 ESFINTEROTOMO TRILUMEN PRECORTE DE AGUJA UNIDAD $ 518.0001 § 750.288,00

964 1186220651 GUIA HIDROFILICAS UNIDAD HOSPIMEDICS $ 558.000] § 508.560,00 363 MENOR PUNTAJE
085 1196490547 INSUFLALADOR CON JERINGA UNIDADES § 400.000] $ 712.385,00

966 1196490534 INSUFALDOR GCN JERINGA UNIDADES $ 400,000 | § 533.049,00

987 1196490154 INYECTOR PARA ESCLERCSIS DESECHABLE UNIDAD $ 110.335{ § 162.720,00

958 1196490548 INYECTOR PARA ESCLEROSIS DESEGHABLE PARA ENTEROSCOPIO UNIDAD 4 110.335| § 162.720,00

969 1196220464 GATETER BALON DE DILATACION DE 20MMX5.5MM UNIDAD 5 600.000 $ 642,850,00

970 1186660158 CEPILLO PARA TOMA DE CITCLOGIA VIA BILIAR UNIDAD 5 600.000 | § 210.648,00

GRUPO No. 62 DIAGNOSTICA GASTRO
VALOR TOTAL DEL GRUPO: $42,600,000
CODIGO DEL . UKIDAD DE EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIONES

ITEM PRODUCTO NOMBRE DEL PRODUCTO MEDIDA -
971 1121090552 CEPILLOS LAVADO EQUIPOS UNIDAD 5 9.009| s 481,352

973 1196490549 PINZA DE BIOPSIA PARA ENTEROSCOPIO INSTITUCIONAL UNIDAD 1.288.245 1.322.001

974 1196490550 PINZA DE BIOPStA PARA GASTROCOPIA Y COLOSCOPIA INSTITUGIONAL UNIDAD 4 1.318.385 | § 1.353,023

PINZA PARA CUERPO EXTRAND MANDIBULAS DE COCODRILO PARA
975 1196490556 ENTEROSCOPIA UNIDAD g 1.963.730| $ 2.077.653
PINZA MANDIBULA DE COCODRILO DIENTES DE RATON FENESTRADA
978 1196430483 | yaSGULANTE GIRATORIA PARA COLONOSCOPIA UNIDADES e no UNICO OFERENTE DEL.
BIOTRONITECH 400

977 1196490531 ASA OVALADA DE POLIPECTOMIA PARA ENTEROSCOPIO UNIDAD 5 108.258| $ 114.539 GRUPQ

978 1196490344 ASA GYALADA DE POLIPECTOMIA PARA GASTROSCORIO UNIDAD $ 108.258| $ 114.539

979 11964905441 ASA HEXAGONAL DE POLIPECTOMIA PARA ENTEROSCOPIO UNIDAD $ 87.512| ¢ 92.589

980 11954905442 ASA HEXAGONAL DE PCLIPECTOMIA PARA GASTROSCOPIC UNIDAD $ 87.512] $ 92.589

981 1196490531 ASA OVALADA DE POLIPECTOMIA PARA ENTEROSCCPIO UNIDAD 5 108.2581 $ 114.539

982 1186220711 STENT PARA DRENAJE PANCREATICO 7 FRXDESA 6CM UNIDAD 5 579.629| $ 613.255




DISPCSITIVO ENDOSCOPICO CON MALLA PARA LA EXTRACION DE

084 1196430028 POLIPOS Y CUERPO EXTRANG UNIDADES 5 1329926 $ 1.407.080
_ GRUPO No, 83 VALVULAS GASTRO
_ 'VALOR TOTAL DEL GRUPO: $7,100,000 ' — T _ - B R
o CODIGODEL. .. S - UNIDAD DE . - EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIO-REFERENGIA, PUNTAJE . | DBSERVAGIONES
TEM " | opopycTo - NOMBRE DEL'PRODUCTO MEDIDA | . . o R
VALVULA DE IRRIGACICN AIRE AGUA PARA GASTROSCOPIO PAQUE POR 10
485 1196490599 INSTITUCIONAL UNIDADES $ 428514] 5 443.234
966 196490500 | VALVULA DE SUCCION PARA GASTROSCOPIO UNIDAD LMINSTRUMENTS |3 339900 & 360,786 400 UNICO %'Eﬁfgm DEL
987 1196490598 TUBO DE INSERCION DE ENTEROSCOPIO MONOBALON INSTITUCIONAL UNIDAD g 1.264518] $ 1.264.519
o GRUPO No. 64 STENT GASTRQ
VALOR TOTAL DEL GRUPO: $177,500,000 ]
CODIGO DEL UNIDAD DE EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE QBSERVACIONES
ITEM BRODUCTO NOMBRE DEL PRODUCTO | NEDIDA
988 1186220109 STENT AUTOESPANDIBLE NO RECUBIERTO DUODENAL {NIDAD 5 2,946,638 | § 3.616.395
989 1186220791 STENT AUTOESPANDIBLE RECURIERTO ESOFAGICO {UNIDAD s 2.531.476 | § 3.013.663
201 AUTOESPANDIBLE R 418, 616.
990 1186820100 STENT AUTOESPANDIBLE RECUBIERTO BILIAR YO DESCUBIERTO {UNIDAD BIOTRONITECH 3 3.418.100 | § 3.616.395 - VENOR PUNTAJE
991 1186220428 STENTBILIAR 9-10 FR X 10 CM, LINIDAD ] 379.789| $ 401.822
992 1196490220 STENTBILAR 10 FR X7 CM, LUNIDAD 3 391535] § 401.822
993 1196490409 STENT BILIAR 10 FR X 12CM. LUNIDAD 3 391.535( 5 401.822
' R R ‘GRUPO:No. 64 STENT GASTRO i} 3 ; :
VALOR TOTAL DEL GRUPO: $177,500,000 o SR
CODIGO DEL UNIDAD PE EMPRESA PRECIO OFERTA | PREC!O REFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIONES
[TEM PRODUCTD NOMBRE DEL PRODUGTO MEDIDA
988 1186220109 STENT AUTOESPANDIBLE NO RECUBIERTO DUODENAL UNIDAD 3 1.500.000 | $ 3.616.395
989 1186220791 STENT AUTOESPANDIELE RECUBIERTO ESOFAGICO UNIDAD 3 1.500.000| $ 3.013.663
g 1186820100 STENT AUTOESPANDIBLE RECUBIERTO BILIAR Y/O DESCUBIERT 500. _616.
990 a5 SCUBIERTO UNIDAD V& M s 1.500.000| $ 3.616.385 400 MAYOR PUNTAJE
991 1186220428 STENT BILIAR $-10 FR X 10 CM. {JNIDAD $ 100.000] & 401.8232
992 1195490220 STENT BILIAR 10 FR X7 CM. UNIDAD 3 400.000( 3 401.822
943 1196490409 STENT BILIAR 10 FR X 12CM. UNIDAD S 400.000] 5 401.822
o _ GRUPO No. 84 STENT .GASTRO :
VALOR TOTAL DEL GRUPD: §177,500,000 T : a
€ODIGC DEL _ UNIDAD DE EMPRESA PRECIO OFERTA | PREECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSERVAGIONES
ITEM PRODUCTO NOMBRE DEL PRODUCTO MEDIDA :
838 1186220109 STENT AUTOESPANDIELE NO RECUBIERTO DUODENAL UNIDAD 8 2.095.700] % 3.616.395
989 1186220791 STENT AUTCESPANDIELE RECUBIERTC ESOFAGICO UNIDAD 3 2.170.000] § 3.013.663
1186820100 STENT AUTOESPANDIELE RECUBIERTO BILIAR Y/O DESCUBIERTO 095.7 .616.
%0 868 O DESCUBIERT UNDAD BOSTONSCENTFIC | °  2095700] 8 3616.355 329 MENOR PUNTAJE




891

1186220428 |STENT BILIAR S-10FR X 10CM, UNICAD 5 190,000 $ 201.822
292 1196490220 |STENT BILIAR 10FRX7 CM. UNIDAD s 190.000] 5 201,822
293 1196490405 |STENT BILIAR 10 FR X 12CM. NIDAD S 190.000] $ 201,822
- - : . GRUPO-No 65 BALONES INTRAGASTRICOS ' ' RE : . "
VALOR DE GRUPO § 26,960,000
CODIGO UNIDAD DE EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIONES
ITEM NTERNO. NOMBRE DEL PRODUCTO MEDIDA | | |
994 1186200048 |BALON INTRAGASTRICO CON KIT DE RETIRO UNIDAD $ - s 2.021,370,00 NO PRESENTA OFERTA
GRUPO No. 66 CATETER PEDIATRICO ANESTESIA
VALOR TOTAL DEL GRUPO: §17,750,000
CODIGO DEL EMPRESA PRECIO OFERTA | PRECIO REFERENCIA PUNTAJE OBSERVACIONES
ITEM NOMERE DEL PRODUCTO UNIDAD MEDIDA
PRODUCTO : o
CATETER VENGSO CENTRAL BILUMEN PEDIATRICO 4 - 45 FR POR 13 CM
195 B85 | e o PE NSERCION UNIDAD ¢ 85.496 | § 85.496
CATETER VENOSO CENTRAL BILUMEN PEDIATRICO 4-45 FRPOR 548
196 1196410660 UNIDAD 5 91.485| ¢ 91.485
M. CON KiT DE INSERCION PEDIATRICO. SE LE DA EL PUNTAJE POR
GATETER VENOSO CENTRAL TRILUMEN PEDATRICC 50 A 55 FR POR 13 QUE EL OTRO OFERENTE
197 MIBH0067 |~ ON KIT DE INSERCICN PEDIATRICO UNDAD CTP MEDICAL i 92518 5 P18 0 NG OFERTA ALGUNOS
TEMS
CATETER VENOSO CENTRAL TRILUMEN PEDIATRICO 45 A55 PR POR 8 -
198 1964100688 |12 oM. CON KIT DE INSERCION PEDIATRICD. UNIDAD 5 1086201 3 108.620
1% 1186220096 |CATETER MONOLUMEN DE 23 FR PEDIATRICO UNIDAD 5 61607 5 61.607
201 1196410675 |CATETER SUBCLAVIO 1 VIA PED. DIAMETRC 20A 22 G UNIDAD 5 54.862] S 54.862
GRUPO No. 66 CATETER PEDIATRICO ANESTESIA .
VALOR TOTAL DEL GRUPO- $17,750,000
MPRESA CIO OFERTA | PREGIO REFERENGIA PUNTAJE OBSERVACIONES
TEM CODIGO DEL NDMERE DEL PRODUCTO UNIDAD MEDIDA E PRECIO OFERTA ¢ N
PRODUCTO
CATETER VENGSO CENTRAL BILUMEN PEDIATRICO 4 - 45 FR POR 13 CM
195 BI85 | e e RGN UNIDAD 5 s 85.406
CATETER VENGSO CENTRAL BILUMEN PEDIATRICO 4- 4.5 FR POR5 4 8
196 96410860 | e N P DA TRG D UNIDAD $ 79.000] § 91485
CATETER VENOSC CENTRAL TRILUMEN PEDIATRICO 5,0 A 5.5 FR POR 13 SUPERA PRECICS DE
197 196410067 1ol CON KIT DE INSERGION PEDIATRICO LNIDAD BERAUN ° 36.000 3 P28 ‘ REFERENCIA
CATETER VENOSO GENTRAL TRILUMEN PEDIATRICO45 A5.5FRPORS -
198 196410088 |15 M cON KIT DE INSERCION PEDIATRICO. UNIDAD 2 86.0001 3 108.620
199 118622009 |CATETER MONGLUMEN DE 22 FR PEDIATRICO UNIDAD S 58.000] 5 61607
201 1196810675 |CATETER SUSCLAVIO 1 VIA PED. DIAMETRO 20 A 22 G UNIDAD S s 54.862
GRUPO No 67 BALON Y GUIA COLON - :
VALORDE GRUPO'§ 7 500000
CORIGO DEL UNIDAD DE EMPRESA PREC!O QOFERTA | PREC!O REFERCNCIA PUNTAJE QBSERVACIONES
ITEM RONUCTO NOMBRE DEL PRODUCTO MEDIDA




937 1186290432 |Balon de Dilatacion colonica UNIDAD . $ 559.387[ $ 585.800 UNICG GFERENTE DEL
— - BIOTRCNITECH 400
938 1186220175 Guia hidrofiica para colonoscopia UNIDAD 5 438558] $ 464.000 GRUPC
GRUPO No 67 BALON Y GUIA COLON ' '
VALOR DE GRUPO'$ 7 500.000 o - _ N . e e
_ CODIGO DEL 2 E UNIDAD DE EMPRESA PRECIO-OFERTA | - PRECIOREFERENCIA | PUNTAJE = | = OBSERVACIONES
ITEM : . BROBETD NOMBRE DEL PRODUCTO MEDIDA _ " ; : T e
BALON DE CONTRAPULSACION DE BALON DE 34- 40 CC. COMPATIBLE
CON LA CONSOLA DE LA INSTITUCION. Y CON DISPOSICION DE APDYD UNICO GFERENTE DEL
V88243 e CNDLDGICD. REFERENCIAS 066/+-00-045-01 y 0684-00-0470:01 UNIDAD G BARCO el 3184502 100 GRUPC
- COMPATIBLE CON EQUIPO DE LA INSTITUGION

COMITE ECONOMICO BYALUADOR HOMIC
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SELECCION RUREVIALA D3 DE 2015
QBIETI; SUMINISTRO DE INSUMDS MEDICO-QUIRIRGICDS PARA
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SELECCICN AEREVIADA 01 DE 2015
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SELECCIQN ABREVIADA 01 DE 2015
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SELECCIDN ABREVIADA 01 DE 2015
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SELECCION ABREVIADA 01 DE 2015
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